TR uRe P, foren g, fonmaa wawr & Al &1

3idgur g e wfadga
3t &fuT 31aftl 0472023 A 03/2024

HT-U

@mﬁlﬂ?h

WREd fat SI”nT &1 RBIREN & wekaeq TR urferemT 3ifyfam 1994 @1
YRT 255(1) H =Ned 14 3 Uy afa (&) ferme uew WaR &t siftrges wiemn
1-376 /81-fFT (TeoTo) WIS ~(@) Iv/ fHAi 16.10.2008 GRI TR URWET qur TR
T b Tl @ Sh&iul D Sl Faxip, fgole I TRaT Udar fumT &1 Y s
& 3o TR uftve FoeL & AW BT 3afY 04/2023 0372024 BT SHH&UT B

fAreice fasam 7 |
S &0 Safly & R 3mexvT U faawor sifier % ug uv Pafufad srws v
PSR SIS Hrdfva 78 :-
3regef |
tHo Ho -H arafer
1 I 4T S Tg-q 01.04.2023 ¥ 31.03.2024
CauEan R HEa )
o Ho | A 3afe
1 ot &t SR, TN (FEPRY SHfeHRY) 01.04.2023 ¥ 21.06.2023
2 4t 5 ¥¥g e (3ifalkad uvR) 22.06.2023 ¥ 07.07.2023
3 1 ot 3R, il (PRIBRT SHiABRY 08.07.2023 ¥ 19.03.2024
4 4t 3IHT THT (BPRDRT SH{EHRY) 20.03.2024 F 31.03.2024
@) TR siffaftadret o1 ar -

TR URYG Free b SADbefur 3afe 01.04.2023 ¥ 31.03.2024 & AG] & &0l
T e & SR aTs 18 TR sifaftraansti @1 i faawor -



rﬁ’fo ﬁo

iR sifafiraar &1 dfére faaRon R @
arEl #)
1 'Hﬁﬁmﬁ&ﬁawmﬁﬂmaﬁ 4 (Y1) 13.65
HASBA |
2 Hﬁﬁmﬁﬁaﬁaﬂﬁrﬁuﬁuwaﬁ (i) 3.41
Y A ugs Ferl #37 & BoaEEy &6
EIEIE] o
3 &ﬂaﬁfﬁmaﬁﬂ%‘g:ﬁuww 9() 1026.96
2 | ARy @Id ¥ sfkd o 31 Gyl Ay 10(),114), | 1609.45
12(),13,
14,15(),
16,17,18
5 | 69 gR craiel A [HR ayel Ay 10(i) 27.79
6 | o B T AN S b ho@eg g | 110 (i) 8.86
7 |17 gPFERI 9 [P B ayell AW 11(ii) 17.71
8 | AMRUT ffer & fomior &g g db-iel T&H | 22(v) 3.83
I § el ua Ba e @
sifaRed Ae & H | Slig TR |
9 | TR YiYuq g1 A B gg $-csii b 2200) 13.43
foe € sifrafira saa & |
10 | R uikue Pod, GRT AMRUT [ @ & 81| 22(vii) 24.10
THR & P B B og ¢S URMAl HT |
EERD| (Spilting of tender) FXD Th ﬁ:’f
IREER ®1 3FRH A UeH - 91 |
11 | SrutS 3R &1 JuSH = BT | 24 12.52J




2

() 7T b &foT Hfdde :-

Ta SfpET Hidae b U Wi R B T HRAE B AT DA B
SR ORI &1 Fdad [T 39 sidemr wldde- & aRfy 1 W axls T8 ¢ | 1
3perur fadeHt & U9 IR R TR gRue §RT D13 3% HRAT A6t B o W@ 8,
S sreid Riare 81 Sipar S Fo 21 R 11.12.2024 GRT T a8l &
et Hiddg & IR IR HRAR! HIP SBE0T B TR URgd B BT HRY
foon mar o1 | o1 TR uRug gRT 57 dfed &R & FueR og fady siftrar / sRaE
B G T TG T SFEUTCHT F FURIHT B0 Bl 3(QTTd HRaN S drfch

3P T il W &1 R0 G4 g1 T |

HIT- &I

TAHT SHE&IT :- ,
TR URYG Poe & Tl Sl 04/2023 H 03/2024 TH P 3per B oY Ay
PUR, BAE a1 Tdieid 7 o el $AR, HHE AT e GRT feHi® 05.12.2024

 22.01.2025 T peeg 7 foar ma, forads aikomy s/l srgwel # A T | ol
B! faqd offd &g 0 Ud 09 & o0 A1 &1 99 19 R ¥ fosan 7 |

faig ad AT Y
2023-24 04/2023 03/2024

SRSIBIT:- T 3perur ud FALterr ufiae &1 Ueun $RGRT SteRl (TR uive)
GRT IUAS] HRATS T3 G137 Ud ST & SMUR R fhar g | faddt +ff gpR &t
T AT 3aT a1 S UEH G @l TR ¢, & o U Iy o udiad faqm
JTRed eI ® | 3ipe 1 Rt Sad faxgd s 8g 90 U8 9@ Sia B |



Y

3 SihEuT [P -
TR URSq & A 04/2023 T 03/2024 TF & TG BT AP Yob
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TR URue pee] 3fafdl 04/2023 T 03/2024 & @] &1 faxiia fufd FuvsR I 8 -
() Y= APS gl :- (URRp 2)
Financial Position of Main Cash book of MC Kullu as on 31.03.2024
Year Name | Opening Receipt Interest Total Expenditure | Closing
of Balance During The | Received Balance
Head Year . (Savinng
+FDR
Interest)
2023-24 | Own 35413395.05 54239089.01 3262516.00 92915000.06 57097369.31 35817630.75
Sources
Grants- | 36877850.00 [ 57535675.00 . 0.00 | 94413525.00 69588179.00 24825346.00
in-aid

Total T2291245.05 | 111774764.01 3262516.00 | 187328525.06 126685548.31 60642976.75

Total as per General Cash Book as on 31.03. 2024 60642976.75
Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below) 62431204.75
Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024 -1788228.00
Reconciliation :-
Closing Balance as per General Cash Book as on 31.03. 2024 60642976.75
Add: Interest received in FDR but entered in cash book up 31.03.2024. [365196.00
Add: Cheque issued but not debited by bank. (Detail attached in annexure-3) 500944.00
Less: Cheque deposited but not Credited by Bank upto 31.03.2024 (Detail attached in 77912.00
annexure -3)
Total as per General Cash Book as on 31.03. 2024 62431204.75
Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below) 62431204.75
Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024 0.00
Detail of Bank Accounts as on 31-03-2024
Sr No Branch Account No
Name
1 P.N.B 3378000100019210 2266825.61
P.N.B 337800005012804 3801103.00




3 P.N.B 3378000100056520 95484.00

4 P.N.B 274002100024255 2617104.71

5 K.C.C. 20006013425 7491909.16
B

6 K.C.C. 20099017443 15643.00
B

7 O.B.C 08002011000613 1273524.00

8 U.B.I 372102010000938 3322328.50

9 Canara 2420101004481 13061.60

10 U.C.O 11470100004959 537230.85

11 U.C.O 11470110025420 691014.43

12 J&K 3081 033848.50

13 P.N.B 0274000105168824 4021790.02

14 P.N.B - 027400010717949% 1246440.76

15 AXIS 016010014480994 6595818.07
BANK

16 [.D.B.1 0785104000006019 62673.00

17 H.D.F. 500100042122981 547943.74
C

18 H.D.F. 50100396570780 2223246.60
C

19 Punjab 10471000001054 94292.00
& .
Sindh

20 H.G.B 88310100000654 99079.20

21 Indusla 100074136613 136467.00
nd
bank '

22 AXIS 020010023827455 12979181.00
BANK

23 J&K FDR 6365196.00

24 J&K FDR 5000000.00

Total

6,24,31,204.75

(1) S gEreE el @ ysdaid SR aran T B S5 5RO F w0 § P
fIERUIER 213,65,196.00 3 AR TR ufksg & Arafdy ST & S| &1 718 At alfcbT
P 5T TR URNG 3 S 78 T 7 e may u, PR Apg 9 % 9 wd
§ @ell % AN SR o1 76T & T SR B AR B I AT ot B &A1 U
@1 R | 31d: TSl Bl IR BT VB T F o1 Ua T A< THIEOH B B IbE0r
ST Te 55 iRl 21.01.2025 FR1 PRIGRT SR & SRy far T
FOrgenT SiehalT THIG a B18 TR It =181 gofl | 3ia: Hiasy § qurewy oS 3
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MR 1 55191 AbS T8l B B R B U SrUIeT I &0 ST S/aid HRamar

S -
PUG AT | Tl B AR 71 [z A (3
1 FDR No. 164050300308648 (J&K Bank) w.e.f 1365196.00
1 02.03.19 t0 31.03.24,
DA | 1365196.00

C.F.C. (15 th F.C.) Pl oY Rfe fRufar - e -4)

(ip)
Financial Position of CFC (15th IF'C) of MC Kullu as on 31.03.2024
Year Name of | Opening | Receipt Interest Total Expenditure | Closing
Head Balance During received Balance
' The Year
2023-24 | CFC(15th | 20841803.00 | 36058582.00 1004071.00 | 57904456.00 31530405.00 26374051.00
FC) :
Total 20841803.00 ; 36058582.G0 1004071.00 | 57904456.00 31530405.00 26374051.00

Total as per General Cash Book as on 31.03. 2024

26374051.00

Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below)

26625506.00

Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024

-251455.00

Reconciliation :-

Closing Balance as per General Cash Book as on 31.03. 2024

26374051.00

Add: Cheque issued but not debited by bank. (Detail attached in annexure- 5) 251455.00

Total as per General Cash Book as on 31.03. 2024 26625506.00

Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below) 26625506.00

Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024 0.00

Detail of Bank Accounts as on 31-03-2024 '

Sr No Branch Account No

Name

I ICICI 72601000595 26625506.00

Total 2,66,25,506.00
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(iii) Parking Fund (Sultanpur) ffer ot focfra fRufa :- @ffaw -6)

Financial Position of Parking Fund (Sultanpur) of MC Kullu as on 31.03.2024

Year Name of | Opening Receipt Interest Total Expenditure | Closing
Head Balance During The | received Balance
Year
2023- | Parking 20714050.00 | 33500000.00 | 803405.00 | 55017455.00 519780.00 | 54497675.00
24 Fund '

Total 20714050.060 | 33500000.00 | 803405.00 | 55017455.00 519780.00 | 54497675.00
Total as per General Cash Book as ont 31.03. 2024 54457675.00
Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below) 54497675.00
Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024 0.00

Detail of Bank Accounts as on 31-03-2024

Sr No | Branch Account No
Name
1 AXIS 9210100575220077 54497675.00
Total 5,44,97,675.00
(iv) H.FA.(P.M.A.Y.) fAft & fasita fufe .- @i -7
Financial Position of HFA (PMAY) of MC Kullu as on 31.03.2024
Year | Name of | Opening Receipt Total Expenditure | -Closing
Head | Balance During The Balance
‘ Year |
2023- | HFA 3259.00 ~ 88.00 3347.00 0.00 3347.00
24 | Total .~ 3259.00 88.00 3347.00 0.00 3347.00
Total as per General Cash Book as on 31.03. 2024 3347.00
Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below) 3347.00
Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024 .00
Detail of Bank Accounts as on 31-03-2024 '
Sr No | Branch Account No
Name
1 PNB 0274000107177747 3347.00
Total 3,347.00




(v) S.W.M. :- (3T T ya~= ulkaern) fft & fasfta fRufa :- @it -8)

.({J

Financial Position of SWM of MC Kullu as on 31.03.2024

Year Name of Opening Receipt Total Expenditure | Closing
Head Balance During The Balance
Year
2023- | SWM 863477.54 23615.00 887092.54 0.00 887092.54
24 | Total 863477.54 23615.00 887092.54 0.00 887092.54
Total as per General Cash Book as on 31.03. 2024 887092.54
Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below) 887092.54
Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024 0.00
Detail of Bank Accounts as on 31-03-2024
Sr No | Branch Account No
Name
1 PNB 78018 881692.55
2 PNB 6022 5399.09
Total 8,87,092.54
i) MMSAGY Ff @t fa<fia fufay - (uifRe -9)
Financial Position of MMSAGY of MC Kullu as on 31.03.2024
Year Name of Opening | Receipt Interest | Total Expenditure | Closing
Head Balance During received Balance
The Year
2023- | MMSAGY 7379.00 1 618125.00 | 3522.00 629026.00 622700.00 6326.00
24 Total 7379.00 | 618125.00 | 3522.00 629026.00 622700.00 6326.00
Total as per General Cash Book as on 31.03. 2024 6326.00
Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below) 6326.00
Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024 0.00
Detail of Bank Accounts as on 31-03-2024
Sr No | Branch Account No
Name
1 BOM 60413813987 6326.00
Total 6,326.00

T TRt
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(vii) Atal Shresth Shar Yojna T @} faxhiy fRufa .- (uRkfRe -10)

Financial Position of Atal Shresth Yojna of MC Kullu as on 31.03.2024

Year Name of Opening Receipt Total Expenditure | Closing
Head Balance During The Balance
Year
2023- | ASY 13545607.00 312768.00 13858375.00 3648000.00 10210375.00
24 Tatal 13545607.00 312768.00 13858375.00 3648000.00 10210375.00

Total as per General Cash Book as on 31.03. 2024

10210375.00

Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below)

10210375.00

Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024

0.60

Detail of Bank Accounts as on 31-03-2024

Sr No | Branch Account No
Name
1 PNB 3378000105136034 10210375.00
' Total 1,02,10,375.00

(viiiy AMRUT T &1 o fRufa .- iRw -11)

Financial Position of AMRUT of MC Kullu as on 31.03.2024

Year Name of Opening Receipt Total Expenditure | Closing
Head Balance During The ' Balance
Year ]
2023- | AMRUT 274629.20 | 70432939.00 70707568.20 | 38573331.00 32134237.20
24 | Total 274629.20 | 70432939.00 70707568.20 | 38573331.00 32134237.20
Total as per General Cash Book as on 31.03. 2024 32134237.20
Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below) 32691202.20
Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024 -556965.00
Reconciliation :-
Closing Balance as per General Cash Book as on 31.03. 2024 3213423720
Add: Cheque issued but not debited by bank. {Detail attached in annexure-12) 556975.00
Less: Cheque issued for payment but excess debited by Bank on dated 28.07.2023 : (Detail 10.00
attached in annexure-12 )
Total as per General Cash Book as on 31.03. 2024 32691202.20
Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below) 3,26,91,202.20
Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024 0.00

Detail of Bank Accounts as on 31-03-2024

Sr No | Branch Account No

Name
1 PNB 107187090 32281251.20
2 PNB 121388 0.00
3 PNB 179125 0.00




| AXIS

B 0060144255 |

3

409951.00

Total

3,26,91,202.20

() 1DSMT FAfY &t fa<hta Rufa - iRy -13)

Financial Position of IDSMT of MC Kullu as on 31.03.2024
Year | Name of Opening Receipt Total Expenditure | Closing
Head Balance During The Balance
Year
2023- | IDSMT 719474.20 32085.00 751563.20 0.00 751563.20
24 | Total 719474.20 32089.00 751563.20 0.00 751563.20
Total as per General Cash Book as on 31.03. 2024 751563.20
Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below) 751563.20
Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024 0.00
Detail of Bank Accounts as on 31-03-2024
Sr No | Branch Account No
Name :
1 PNB 100061692 751563.20
Total 7,51,563.20
oo egdt ey 3t el fRfS - oftfRe - 14
Financial Position of Gratuity Fund of MC Kullu as on 31.03.2024
Year Name of Opening Receipt - | Total Expenditure | Closing
Head Balance During The Balance
Year
2023- | IDSMT 2375408.00 3318564.00 5693972.00 2663934.00 3028038.00
24 Total 2375408.00 3318564.60 5693972.00 2665934.00 3028038.00
Total as per General Cash Book as on 31.03. 2024 3028038.00
Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below) 3028038.00
Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024 0.00
Detail of Bank Accounts as on 31-03-2024
Sr No | Branch Account No
1 KCCB 20006026218 1028038.00
Total 30,28,038.00

10
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(xi} AMRUT 2.0 (SNA) At &) fa=hta fRufa .- @iy - 15)

Financial Position of AMRUT(SNA) of MC Kullu as on 31.03.2024

Year Name of Head | Opening | Receipt During | Total Expenditure | Closing
' Balance | The Year Balance
2023- | AMRUT(SNA) 0.00 122489114.00 122489114.00 | 122489114.00 0.00
24 Total 0.00 122489114.00 122489114.00 | 122489114.00 0.00
Total as per General Cash Book as on 31.03. 2024 0.00
-Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below) 0.00
Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024 0.00
(xii) PMAY (SNA) T 9t faitg fRufe ;- (afkRre - 16)
Financial Position of PMAY (SNA) of MC Kullu as on 31.03.2024
Year Name of Opening Receipt Total Expenditure | Closing
Head Balance During The Balance
Year
2023- | PMAY (SNA) 0.00 | 4360000.00 4360000.00 4360000.00 0.00
24 Total 0.00 | 4360000.00 4360000.00 4360000.00 0.00
Total as per General Cash Book as on 31.03. 2024 0.00
Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below) 0.00
Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024 0.40
(xiii) SBM 2.0 (SNA) T &) fa<hta fRufa .- iy -17)
Financial Position of SBM (SNA) of MC Kullu as on 31.03.2024
Year | Name of Opening Receipt Total Expenditure | Closing
Head Balance During The Balance
Year
2023+ | SBM (SNA) 0.00 | 4547969.00 4547969.00 4547969.00 0.00
24 [ Total 0.00 | 4547969.00 4547969.00 |  4547969.00 0.00
Total as per Generaf Cash Book as on 31.03. 2024 0.00
Total as per Bank Accounts as on 31.03.2024 (Detail Given Below) 0.00
Difference between Cash Book and Bank Accounts as on 31-03-2024 0.00

11




e A@TP & W1 S0 UET T8 W1 ST BT STTRT 7 3 IR -

e, Tl faw™r fgo WoUF HouUD-H (9)-15 -49 /2003-iii/3332-3279,
faMi® 25-03-09, o UD-H ()-15 -49 /2003-iii/9337-9385, &l 7-9-09 9 o
UD-H(c)-15 -49 /2003-IV/5215 -63, &A@ 19-7-10 gRT ¥l TR URuq 9 TR
Yarrd Bl ORgT WIal &1 IG-3Q1d WEd adid & 91y 31T § o9 &1 RebTs e
¥ Ry el ) TR @1 IR B 1 P R e o | oiber 3 SR
T fb R URWE H&R], GRT A1 Il BT 3@-IWG Uliga @b & qry A d
g &1 RTs B & o saa T ugla &1 Suan A6t fabar i 31 un sfew s
ORET Wil ) Uhd Ugfa & YR TR S/ 7 o Sife siafia § | 39 & sifafvad
TR gikeg gRI Ledger A/c,Trial Balance 3R Balance Sheet i :IEﬁEFI'Ig Tl'ﬁc ?ﬂl
i efur ST GB 62 faAi® 21.01.2025 §RT ST T F gUf siiferer W A
BT IFRIY FRGRT HAGR § far T o1 ST sidgor Tty 7@ B TR
U 81 g1 | 3@ HidS W Unga- oidd & U1y Sad Ul Jg! T UGid &
Waﬂ%aﬁ@ﬁwwmmgﬁ@ﬁmam '
ufgeg A &1 FaurIR 769 7 S -

3p&r 3 SR TR T 7 POEER R uRye gRT uiass B
6+ e faoar T ot sfafds sifierdredi o safamia @rd 4 # @id T & S afea
&AM Y g orH Ha g9 WId BT ST g1 U 1 8T 4T | 34 TR a1 I 8
o ot afdra @ &1 9 B T tae & UauEl & srefe wigss e
e+ faar o aur ves Hidsy e &1 @rdn @ie R gAER @-3a[ S e g
P DIUATE] A ShE(0T I ST BHarr ST AT fbar o |
TR yRug & 7a &= 9wl &1 smg-=ag &1 faavr -
| TR URYE Foa, GRT SRPET FT IUA AT TS Y F IR T G
aut @ T Wl J Ui e 9 g P AR Y ueR ¥ ® (Gratuity Fund) &
Sffafiad - '
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ay T I (3) T I (3)
(TSl BT
BISER)
2021-22 98533899 148607617
2022-23 229991476 162456824
2023-24 . 384150053 332976847.31

s .-

(i) TR URSE Peq gRT &1 31.03.2024 T ¥ 1,13,65,196.00 AT STAT # Fafid
fahu T A RryeT fawge favur uffRie ~18~ & fear T § | eid: wafie om @t Faa
fifer @7 yrn ar g Fawy faan o gRfda fear S/ | wafy sy &1 faavor

fFofae & -
Statement of FDR's Invested for the period 01.04.2023 to 31.03.2024
Sr. | FDR A/e No. Bank Investment | Rate of | Date of Date of Period of Maturity
No. Name Amount ; Interest | Investment | Maturity Investment Amount
1 164050300308648 | J&K 6365196.00 | 7.10% 31.03.2024 | 31.03.2025 | 1 Year 6829300.00
Bank .
Akhara
Bazar
2 164050300309294 | J&K 5000000.00 | 7.10% 26.10.2023 | 26.10.2024 | 1 Year 5364564.00
Bank
Akhara
Bazar
11365196.00 12193864.00

(i) ¥ IRT ATaf 51 | TDS & =0 # 20.53 AR P} Heldl A IN :-

- 3R R 1961 F FEW 10(20) F STER W Hb B faftE
Wl § U B arelt 31 TR 3] B ge U P 5§ g 3B B SR
e & dafRia sfireral 3t ugara #F arn man i ¥ gRT TR uRwe @t A 9
Arafdy o & w0 F FRRE IR & e/ aRusdr & §RE TDS & w0 H Herdl
S off A TR uRve F Rl gR1 59 IR HIE N FrRiAE! Tl B R o
HRU TR UREE BI TDS & ¥ & 2 53490.00 ST TnTfdd faxiia g1+ g% ot | sidvemon
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SfgTET e 22 f&Aib 19.12.2024 GR1 35 ifFaftdal & sRier siftert &
e e T o, R ded # W We 0 uo /Fe)/ordT i /38iifSe/-457
&P 24.01.2025 GRT 3idef0T B Yerd a1 71 [ €& §F I OrHen So/Hs B
TS BN B G ; YT B TR S | 3 AT § P&/ &Y SHaTTa PRan
Td HiAE W S YPR B Heladl IR JURHG Hriars! w1 H gRfEd &3 1 DS @

Fard 1 g Fafafea g -
Sr. Name of Bank FDR's No. Amount TDS by bank Loss on
No. Invested individual
Date of investment FDR
(Rs.) Date (Rs.) (Rs.)
J&K Bank
1 Akhara Bazar 308590/01.04.2023 6250328 23.09.2023 22972 22972
Kullu
J&K Bank ' ) _
2 Akhara Bazar 309294/26.10.2023 5000000 24.12.2023 12586
' Kullu - 30518
23.03.2024 17932
11250328 Total 53490

(iiy wTafy s A R R & aRaea 3t A J ugd Reri e &
HAEEY 2 3.41 ARG DI AT BT §IF:-

TR URNG g gRT Grafe S/ § g7 [ & FDR TAT 164050300308590
4:-;—\\ﬁ:wm 04.2023 I T 6250328 Pt AT BT AN 365 2 & W 7.10% ufewra
. amﬁéﬁm%mwmﬁﬂﬁuﬁuﬁ%@m-amazozﬂﬁawuﬂnw
Lo 'j!Ha:r ? 6706057.00 §d1 o7 Afd= TR URuE §RT FDR IAT 164050300308590 F

S PR T TR @) ORuE R A Ted R 26.10.2023 B aeRe % R T
oI BaEEy TR URWE & T 6364344.00 B IR & T 53 Beasy TR
ORYE HT ¥ 3,41,713.00 & SOTSI B g1 IS TSI Wﬁwﬁa%@a%

14




Sr. | FDR | Investment | Maturity Date Of Amount Less

No. Ale Amount Amount pre Received Interest
No. Maturity On Pre Received
Maturity

1 | 64641 6250328.00 | 6706057.00 | 26.10.2023 6364344 | 341713.00

Sfafd 25.10.2023 ®1 A S 5l SR T 66792350.09 (Exciuding Amount

invested in FDR i.e. Total Balance ¥ 79167153.09 -F.D.R. ¥ 12374803.00 =

266792350.09 ) T 3id ¥ IuTe o1 | R U Bt & R R uRwe % wud
Gl H T ¢ 6,67 BRIS B A U8 81 Iuasy off qur Fafa afyr & afvasar
fafy A uge YTH &1 P STawedar 78] & kg I9% U i Trafe s # e
R BT aRuedr Al | ugd € YA T | 3fe TR oRue gRT T99 A ugd Y
s i R & € v oar | 39 WR i SIS U g1 U g R uie
SR ufusdr fafy 3 Ugd YA & HRU TR URYE &1 §9 TR T AfRr 2 341713.00
& YHIAT  BIF §% & Siopeon iftreT e 23 feAis 19.12.2024 gRT Qad
AR P BRI SifeR & e aar T o1, g gl ¥ v 5@ [0 9o
/PRY/AE! URAT /31T &e/-456 f&HIF 24.01.2025 GRT 3{dhefvr &1 Ged fosan a1 &
TR URYE He GRT Told P Heiel g1RIed He b I §TT ST 38 3% Hibe &
gafera & Ffor 8g wufiiesdt & smuR WR gl &1 S o | o ferg uma s
ARG sl o IET R | S| FdTeE 6l | Fifds TR uRug & F9d @i
T Sgd R = 2t SRR YA favan ST st o7 9T AR o gRkudar aret i @
U AR T @ § gaidikd B ST Gdbdt O | 3d ;39 IR s aigd
IR T Dt ST GRS BT SR  SUTETT H SBEUT ST 3faTd HIa™r o |
3T :- - | |

@) TR afkeg e @1 sibeond= 3@l 04/2023 ¥ 03/2024 I U 3G
¥t @ o &Y 1% ARE aUT e & SRy iy & it Rufa B rer & o,
! fawarya® faavor afkfRe - 19, 19 (1), 19 2y AT 7 |
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e

Finaneial Posiﬁon of Grants ( Main Cash Bok, CFC 15 th FC, Parking Fund
sultanpur) of MC Kullu as on 31.03.2024

Year Opening Receipt Total (%) Expenditure | Closing
Balance (Z) | During The | ) Balance (%)
Year (%)
202324 | 77240717.00 | 127712382.00 | 204953099.00 | 102256489.00 | 102696610.00

Note :- General Head+ CFC 15 th FC+ Parking Fund sultanpur
(24825346.00+26374051.00+54497675.00=105697072)

%

Less: Inferest received 2022-23 CFC 15 th FC+ Parking Fund sultanpur
(407936+785050=1192986)

Less: Interest received 2023-24 CFC 15 th FC+ Parking Fund sultanpur
(1004071.00+803405.00=1807476)

Closing Balance of grants (excluding Interest)=

(105697072-1192986-1807476 =102696610)

)

fafir 2wl & srarid ST U fdaxofl o sfeetieT o urn T fo fafte

wWidl ¥ urd A A F RAiF 31.03.2024 FF T 10,26,96,610.00 (Excluding
Interest) @ TR AU U<) &, Tafb STar & Fardd ©igd T % FER 78
TRl AR TR U 3iyar &) a¥ & W IUGRT B ST UG Bl § 1 S
ST &7 SR IRAET &) THISS IUART A by 9 IR Rl Uy @7 e wd
SrFRRT TR Y e SR B WIBHA i B F Uy T I o 3G 7®
Wmﬁﬁ,mmmﬁﬁ@ammwmﬁwﬁmaﬁm
HRAT] WY |

(@) ideror ¥ umn b sipemr safd § Fofifed srert &1 IR &1 U aR
forar T o1 AP 39 S{gEMT & IUDIAT JHIUT U A SiHEU 5 UG ol
R T RIS S a1 38 g e B Tt i Srgari BT STNT I IeRa F oER
B b T o7 i g | 3 o afdfa srgET & Sudiftar yEn A 2ty S 8g
TG BT G Y - |
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UG | ORI /MAAUrT | Sgxg Ry (3) | Rwht
e
1 DC Kullu SDRF,LADA 493191.00 | Detail Attached in
SDPVKVNY MPLAD Annexure-
2 DC XKullu SDRF,LADA 1208008.00 | Detail Attached in
SDP.VKVNY MPLAD Arinexure-
3 DC Kullu SDRF,LADA 13814000.00 | Detail Attached in
LSDP,VKVNY ,MPLAD Annexure-
4 UuD SBM,ULB PARK,SWM, 5™ 6206209.00 | Detail Attached in
FC,MMSAGY Annexure-
5 uD 6'" SFC,CFC TIED/UTIED 14742163.00 | Detail Attached in
. GRANT Annexure-
6 up CFC TIED/UTIED GRANT 14196572.00 | Detail Attached in
Annexure-
7 uDn CFC TIED/UTIED GRANT 6508924.00 | Detail Attached in
Annexure-
8 uD CFC TIED/UTIED GRANT 10824909.00 | Detail Attached in
Annexure-
9 UuD - | 6™ SFC 33124608.00 | Detail Attached in
Annexure-
10 up ONLINE PARKING 519780.00 | Detail Attached in
: Annexure-
11 uD DISATER FUND 0.00 | Detail Attached in
Annexure-
12 ubD MMSAGY 618125.00 | Detail Attached in
- : Annexure-
TOTAL | 102256489.00 '

@ Frau wrf & siavfa o =fea fAYET,BSNL eaY HTURRH $&f & U
ﬁaﬂ Mg % 470.00 A 1 A A FafKa Iuafrar v= T v e 7 s34
|

TR uikug gRY g Mid @ AMRUT 2.0 (19 9 5@ ifaa [T, BSNL
T TR SRR $ee] P 9Ul URIAIE-20 3JER 3 4,70,00,000.00 HT A1 faft
o % Pl B 39 o awar TE o, oeg ofbam & IR AR e b
cEmO FaHM Ay 9 [ fgunt 3 sl & T § Jafd Iumiier =T o wid
s T Ry R, P o U8 9 ST B3 § b R URWE gR1 R B
PRI TS IR w1 Pl T sl F SR € SuaT fRbar T o sreal
T8l P e g I SRt B 12 Nt S B B HA F T B R srval
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10

Tel 2 afe 3 Iy A defRd orf au g 3efy & Hiak garg 18 rarmar g )
Tyaa: TR gRkug &1 59wl A e aret gfaer A of dfad g s g ' |
siifer aifrafird T srfa wdid siaT ® 9 9o &5 & sMawas X &Y R g |
31F: P& H SR SHB&UT HRRTEAT T 37 i@ 07.01.2025 GRI SUNFTAT
THTT U U &34 o $8T 71071 U, Afthd B8 FHIaame! oid H =g! as 118 | 3fd:
80 BRI & SFT o Mg fIUNT,BSNL TR HIURTH PHool, b U S i T8
T A IUDIAT yHor oA gy sifasity uid fean s gafEga fear s aw
NI HRIATE U SHUTGHT & SipaiOr BT ST HRarn ST gRf frar
Y |

e &Y :- :
()  TE DI B IHT AR 42.06 TG B a7 BT -

TR UNYE St 3T BT G0 A4 oD ¢ | SRR U 3G &I agl DI oi-dl Bl
ghaerst & foru og fban Smar ® AP TR ufwg @) RAiw 31.03.24 9@
342,06,005.00 B MR TgaR F 0 T gy 99 oY Ryt o aRRRe «21~ &
faan mar 8, Sife ue ik foxfim sifvafiraar &1 amen § 1 sid: agelt 7 A @
e WY H B G0 AT IR 44 RAF 17.01.2025 §R1 FRAGRY
SRS Y BT T oI, T Sibam GHITT 0 B13 UgwR Ui 8] g3 | 3fc:
mﬁmﬁéwﬁa@%@mmmﬁﬁ@aaﬁ@
STUTEA & SB&IU P IR BT |

(i) TR URYG FT F 69 TE FRGMI A T 27.79 T B AR ageH g A9

sitg o o 6 ek B pa gE@ A T T 2779306/- HIT 69
HRerde F D[l U, Safd TR uR¥e g1 g4t geryd gl wwg-ang W
U FHRAT o W61 & | 3 FOHgaR 39 FRarmsi I WUl & o1UR o T
! TN od ST FEH IS GRHT HI 0F Iy 3Gl HI SFUET A Sfdherm o
3T HRAY | e 31.03.2024 T 3T alvid Teax BI b AR Ffif@a
FRET & g 3 A
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Sr. | Name & Address House Balance
No. No. amount

)
1. M/S Rock n River Prop. Ses Ram 12/7 117900
2 Hotel Shobhla 18/6 252226
3 M/S Hotel Ramneek 23/8 22578
4 Hotel Vaishali 26/11 142315
5 Shree rajroop sharma,ward no. 11 22 10000
6 Smt. Satya dhiman,ward no. 11 24 15000
7 Smt. Sunita,ward no. 11 37 13500
8 Smt. Bhajnu Devi, Ward no. 11 39 15300
9 Smit. Kaushlya Devi, Ward no. 11 53 47000
10 Sh. Pradeep Sharma,Ward no. 11 72 10000
1 Sh. Ravinder kumar,Ward no. 11 105 26280
12 | $H. Harish Kumar Gupta,Ward no. 11 131 10590
13 Sh. Krishan Chand, Ward no. 11 138 78600
14 Vyas Hospital, Ward no. 11 150 156525
15 Amina Thakur,Ward no. 11 425/A 30000
16 Sh. Swarnjeet Singh Ward no. 11 489 26000
17 Sh. Raghubir Singh Ward no. 11 626 52300
18 Smt. Fuhadi Devi, Ward na. 10 131 22600
19 Sh. Laal Chand, Ward no. 10 164 20000
20 Sh. V.S Rana & cothers, Ward no. 10 267 16000
21 Sh Shobha Ram, Ward no. 10 289 18900
22 | Sh. Milap Chand, Ward no. 10 439 56500
23 Sh. Sukh Dassi, Ward no. 10 654 11000
24 Sh. Vijay Chand, Ward no. 10 699 28000
25 Smt. Kekati Deviward no. 10 726 31500
26 Sh. Sita Ram, Ward no. 10 729 20000
27 DPO Office Kullu,Ward no. 09 29 10395
28 Sh. Swarn Singh & other, Ward no. 09 199 37908
29 Sh. Swarn Singh & other, Ward nec. 09 200 56700
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30 | St. Nishi Upadhyay,Ward no 09 260 200000
31 Smt. Komal sharma Ward no 09 312 11800
32 Sh. Moti Lal Ward no 09 317 14000
33 Sh. Neeraj Gautam, Ward no. 09 520 84000
34 Sh. Amitosh Bhardwaj, Ward no. 08 119 24400
35 Sh. Shaitender Sharma,Ward no. 08 155 25000
36 Smt. Mansa devi, Wardr no. 08 182 14000
37 Sh. Hitesh kumar, Ward no. 08 207 90000
38 Sh. Hira Singh, Ward no. 08 268 60675
39 Smt. Rati devi & others, ward no. 07 o1 14400
40 Smt. Premawati & others, Ward no .07 18 19600
41 Sh. Jhonfi Ram, Ward no. 07 357 12600
42 Sh. Avinash Gupta, ward no. 6 154 40000
43 Sh. Sanjay Gupta, Ward no. 6 169 24000
44 Sh, Ram Krishan Mahant, ward no. 6 181/A 12600
45 Sh. Jog dhayan Thakur, ward no. 06 231 21000
46 Sh. Sunder singh Thakur,ward no 06 232/1 17000
47 Sh. Jog dhayan Thakur, ward no. 06 233 19600
48 Forest office, ward no, 06 234 14906
49 Sh. Subhash sharma, ward no. 06 288 15000
50 Sh. Doulat ram,ward no. 05 171 25375
51 Sh. Raju ram,ward no. 05 172 15000
52 Smt. Shyama devi,ward no. 05 178 10500
53 Sh. Surender goyal, ward no. 04 21 10500
54 Sh. Pyaar singh, ward no. 03 12000
55 Sh. Raam asra,ward no 03 15875
56 Sh. Deepak sachdeva,ward no. 03 75 26000
57 HRTC Kullu,ward no, 03 311 246726
58 Smt. Kaushlya devi,ward no. 03 343 70000
59 Smt. Fulwati,ward no. 03 348 31500
60 Smt. Veena Deviward no. 02 49 19150
61 Sh. Chaman lal,ward no. 02 52/1 20000
62 Sh. Ravi Prakash ward no. 02 68 16450
63 Sh. Inder kumar rahi ward no. 02 89/1 21800
64 Saran dass ward no. 02 268 12587
65 Sh rajeshwar pal & others, ward no. 01 29 24000
66 Sh. Baba pasricha,ward no. 01 102 21420
67 Sh. Harbhajan singh & others,ward no. 01 | 103 15525
68 Sh. Baba pasricha & other ,ward no. 01 119 54000
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69 Sh. Kehar Singh, ward no 01 239 20700
2779306

3(%pe0r P RM Sibe SIRETERT TEIT 40 RAP 16012025 GRT BRIBRT
YD BT Iad HREIS J TgHR &1 AR &) TYeH og S PR I 8
w1 T o1, foraes day o FrieR) s} Ry sidervr 1 YR fsar man & S
 afOid TEHR T T B PrddrE] &1 SN QT T 1 31T ST THE Th1y B H AR
D GG HRb SAUTTHT I SBE(U] T ST BT 1T | |
(i) TR uRve g1 RAftw yaa wiftst @ Te-aR & o0 T go e &
By T 8.86 WA &1 g1fA | |
St @ ysara # urn & fGHiw 31.03.2024 @1 Rufifad va @ JEaR &
U H 7 886753/-F HH AT B! T8 4 Bred TR ufwe peg Hl e gs & 1 3
S U &1 S T B T B0 AT GBI 41 &I 16.01.2025 GRI
BRIGRI HABRT BT HeT 7T oI, o das! § SRR ISR gRI Sibeun B
giera far 1w i ey S AT J YUR HI6 GET fod S S ghifgd fear
SIRAT | 3(q: SUiaHl O 3Bl &I Sad HRa™r S | @H AR &1 fdavor
R ~ 22~ A fRar man -
(iv) TeHR geais-T/Muior § dafAa siftere rega I S an |

3R &N & SR IR 4T {5 R uRwg Fog & HRIGA o Mt fafter wai
g gRERT @ TR gRuE GRT [EHR I ST §, Sifd R TRNG St 34 &1 5 Ald
2 | ficraEl ®) sara # urn At B TR uRuE Fee SR R & FeuRe
TEfg e eideur H ysdid &g R el 16U Y | o 31vTe H g el
3T 2 o R uRwg pow § TR et F Tewy B qeaie/e) PRk g
T TR A R 7 <@ & R RO R IRYS S B Jea} b U § R
2R IS U & T | 3ipe0r I SR ST ST WA 40 iR 16.01.2025
GRT BRieRT SRR I Tear Yeais/MuR o dafa s wgd #31 84
gl T T, AT Slamgor T dob Is WegoR UTtd el gofl | 3fck TR uRug

21



1

P & FRad o Ffifa yeEiaiert & TeeR garie/ar ko ad ¥ dea
SIRRHEN T TR BB 3iehefoT 7w foban s Gt fobar s |
?,ﬁ'l:ﬁ'\ef&lm:-

(i) &A% 31.03.24 9% P! & A B} aHET AR 218.69 AT BT I 7
HIAT - '

TR URe gRT 30 efeR ¥ R{ftE ®Fl )R gaH! A2/ /AaRal g &1
fymfor fasar T & qur I fPRE/ag WR QT T § YT S v uRve B 3™
1 T AId § | TR uRuE gRT 3ipaur § IJuds Al T8 G foraan! fawga
faaror af¥fRre ~23~ A 7 w1 §, F SuR f&® 31,0324 a9 fd & U H
318,68,939.00 Ft AT aelt gg afrad I | sEfd Fws, g fae™ faum & w=

GBI YoUdosioTdolo(7) -1/87-9237/9284 f&i 20.06.01 & GRI TR TG Hl

Td-vfad gt B g s F o Fidw i3 7 2 dfe srieR) efder), TR
uRua Poe FRT 59 Y B S 31 BaH T8 o™ i T R v |
3fa: yreet e mar ® @ IR ot agel /g sifder nuid wew So A |

e F SR (P& YT W= 44 A 17.01.2025 §RT HRBRY
SRIBR PT Iaa RRTTERT A e 1 A &) 9ger) g Sfad SR S 3 B8l
T our, e e A uw den WAl /Ru-IEiiee)/2024/-300 GAl®
21.01.2025 GRI 3fb&f0T &1 Jfod fear T i Iaa =1 $T agal 8 g9 g8ig
7o fhU o W@ § e Bataey 39 ARG &1 AR 3G &) ol g1 ¢ a4 Y A
! agEt B FHIT TR W HRAK DI o W@l ¢ | 3@ g I0% gHr1 g 3t
M BT TG B U I SHHEI0T BT SERTd BT g |

(i) FMI & fFT & FUH T 17.71 TG Had 17 gHHGRI A I A
A |

TR uR¥e §R1 WRgd fHu U sfieel & gsaa # umn & A

' 31.03.2024 T M P RN BT AR H TUH 217,71,633/- HAA 17 MR 4

e 9 o Siifes % aul A ST a9 W61 8 |-9Efd R, T faew fum &
U= G- JoUdodlo Tdolo(7)-1/87-9237/9284 f&Aidh 20.06.01 GRI BRI SIS DI
T1d ufawra age B gRET $1 & fon Ry 3 T Q afeT TR aive Fog gr
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¢l

39 Gy § HI5 S HGH ol So1 Y Sl [ U famaree 9wy § | sidam &
ARIT ST SIRTTERT TR 28 Al 31.12.2024 BRI HEHT SRS B I
RreTue ¥ FhRTT IR B a3 SR ST AR 2 Pl T o, R
Tl # u en w i, /ite-Xe(oifee)/2023-24/-77 farliw 08.01.2025 BRI
SRp Y fE v T s Sad TR @) Ry 3 Sriardl R ST R B | o
e R o & B Pefidd i @ aemn 9k @ aget 3 sty mard
HEH IO S T SUTET & R4 BT ST SR o |

Sr. Name & Address Balance
No. _ Amount ()
1. Anil Sood, shop no.2, Akhara Bazzar Kullu 102754
2. Chet Ram, Akhara Bazzar 183481
3. Hainder Kumar, shop no. 11, Sarwari 14526
4, Ram Dass, shop no. 12, Sarwari 89568
5. Sanjeev Kumar Sood, shop no. 4 I/ Dhalpur 32762
6. Harminder Singh Bawa,shop no. 125, 56526
Dhalpur
7. Tlerminder Singh, near PNB Complex 375407
Dhalpur
} Sudershan kumar,shop no. 3,Akhara Bazar 36736
9. Sanjeev Kumar, shop no. 4, MM Sarwari 24832
10. Kamal Kishore, shop no. 21, sarwari 15463
11. Inder pall singh, shop no. 22, sarwari 22355
12, Anita bhuria, shop no. 137,sarwari 11430
13. Vinod kumar, shop no. 141, sarwari 13915
14, Mohan singh, shop no. 133, dhalpur 60070
15. Seema devi, PNB Complex Dhalpur 17488
16. | Joginder Shukla, court canteen mall Dhalpur 686970
17. Vishvajeet, shop no. 123, Dhalpur 27350
17,71,633
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(i) TR UR¥E gRT Uog AN dF &) fhm uv &) 78 Hufs ¥ 2 6.16 T
P GST B AN aTGA T FH TR |
| TR TRYE et 5T G0 e S B 3 519 Wiew 37 BT W 2
T oyad fGar w wr, oot iR fawmr a¥ 2023-24 T 7 46843 (15%
enhancement after 3 year)ﬁaﬁwuﬁuammaﬁaﬁmmm%l
SRl @1 gsar § U AT 6 U9 e 8%, SR R 39 R W)
et (18%) s =16l fpar s w81 § | uRumeasy §% gRT 9eg 2017 9 "
2024 7% URRAIY 24~ T QU faR AR T T 615668 P AR GST F T4 A
TR e oo oY 61 & 78 off qur 7 € JafRa Fumr § s gy g o Sife
Siact Siffaw 2017 & urT-0 ¥ fafgd vy & Qg € | 3idha F IRE
Sidh&ur SifERIEAT WA 28 fGHAld 31.122024 GRI SRPR] HRBRT H Iad
RG] @ g 1 R 1 g 3 ST A B 3 HET T o, R
Jef 7 w1 T wH. P /R-vesiTEe)/2023-24/-76 &7 08.01.2025 §RT
Sidhe&ur 1 Yiad b a1 fb TR uRue gRT aRd d% @1 fafts @l 9 GsT
®! IR & [JaR0 GRS HIarT T § A onft a@ g ave TR
/TaRU1 30 BT BT U ol goN g | ofd: WA a7 o71ar § 6 o shwae! ot
I &} age g MY U e ISH T T SFUTEH  Sbeul Bl G
A W | |

HITHTS! HiGT SHTaTH :- | |
o) HTIBTe Higar srard fHrar 2 1.89 R Bt aRYell A BT :-

TR uRwg gRT aRkfRIT ~25 ~ IR Iudsy HRals T8 Ga1 & AR RHie
31.03.2024 B HTGTON AR ART & B F FU T 1188578.00 B AR Tg
&g N o TUT 3fdhaul o SR U 71 i URwg GRT Sh/ AR BT a¥eh 8g Bis
HIEarg! gl &1 7S ff R R gHEr 9 § ufiay sl 81 6! § St ik
fora &1 fawar & 1 Gidver & SR Sideron ifareHT T 44 faAI® 17.01.2025
ORT FTEPR RET B T RIgER ¥ Ry ) AR B age 3 I
FRiaTe! B og Hel T U1, e It ¥ ux Yen wAFen ugo

24

T




STET0(3A1182)2023-24/ 330 T 22.01.2025 GRT 3idheror HI Jhad fbar mn fas
nfgarsit ¥ gbmEr AT ae 89 TURTYG TR Y o 3@ § ud unife Raié @
SiB&[UT BT ST HT 68T S | 3a: TR f&ar S ¢ T fswn & seran ofdn
e 3 sifder g BaH Sord S q SIIUTCHT § 3fe&UT D ST DA
g |
(i) BN G AT F BC H w0 § ¢ 1.61 GG P 5 BB
wfeenel d aqe R A Rw |

HCRE! BT Usard | Ur fo [3A1@ 31.03.2024 9 SN AR A
%Wﬁ?@‘r%mﬁ%161243/-%5@%@%&@[@@2&
St %5 I 3 SHMA 9 @l § | o9id Fewe, et faer favm & w gemn
JoUdoslo Tdolo(7)-1/87-9237/9284 &l 20.06.01 §RT &I Il &t od
yfdrd et o gifgd o & fore fdwr G2 o o afes R ufive s g s
Ty § B 319 e T8 Ion o 6 T FaeHe [ ¥ 1 e ¥ ERM
SdbauT YT G829 fGHie 31.12.2024 §RT RIS el & I
fepRERT & fbv B ik 1 aRpe oY S Prdarel gg FET T o, forid e
H O GBI LS /H10 HEl0 JHTEaI0(A18e)2023-247 331 fai 22.01.2025 GRI
3idbalur HY lera foar mn i Afgensit § somar i e 8q gUrma W
fbu o @ & 39 dau & fvru &) agelt &g Aren uiferet Te @t e o #
wErd e s | st et e S | R @) sern iy ot aggt 8
e T HaH IO S T SITUITT  SHBET BT ST FHAT S |

wH A HE EET qHAT IR ()
ares|
1 FHHRT WIS 1 41753
2 ot qut gt 2 27790
3 BEtCEG 13 34500
4 il Hrerd 7 24000
5 BECIECERI 5 13800
oA 161243
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(ié?ﬁmﬁﬁu%mmﬁﬁmqaﬁmmmﬁ%qussa/-aﬁ
| _

S # uran fas fedie 31.03.2024 &1 Fofaf@a smech after smaw &
PN & =9 T ¥ 8833/- DI HH AN Hi TR f o TR uRwg Hoq & fbaw &
U H B g3 ¢ | SIhaml & SR e e W8 29 A6 31.12.2024
R FRfER SRR} 1 Ia fFuwert 3 foxm ot I 3 ayan g k@
PHaw! 8 ®el T U, PR el O w denm wdfiFd/en #go
STA0(TRET)2023-24/ 331 RETP 22.01.2025 GRT S{hefoT o) gl fosar T T 59
ey I R0 B IYE SHen Aied s & I8 g aftensit A @ of ol 9
b &IUT Pl SaTTd Bl [GTT ST | 3c: e 55 HHHTON AT ST & B o}
AR H GUR $Ih SN e IR o1 GRS & aur seueEn O e
3T HRATT WY | HH AR T fgavo FfifEd g - |

PH | f[RUGR @1 | [dATe A a agdl | ®H 9E
& | AW - 310323 @ |Ioexy F W (@ ANy
FHAT R | FHTar Ay Q)
®
1 ot faEar | 7800 0 (g8-270) 7800
PEA TS 5
2 Meadt garaatd |, | 1033 0 (8- 286) 1033
HH ST 12
Total 8833/-

13 Rran 19 Frated yad & R & ¥ H 2 20.88 TG YA 8¢ IHMT TR -

R uRee gRT URRIY 23" W) IuA HE T8 ol & AR f&iE
31.03.24 %! e gA1d Sratag vaq & I F FY H 720,88,474.00 B AR a7
23 AW ot U7 3P & SR T T i uRwe gRT ST AR B e 87 B8
SR T8 B 78 N P SR ge IR F uliay 9 81 W & i hik
foran &1 v § 1 s siberur ST WRem 44 A 17.01.25 & uiigwR o
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Tl T /- siiEe)/2023-24/-300 i 21.01.2025 GRT 3ibaur Bl
g a1 T i I9a HaT & G B agel 1 e e Fatee sifterRt aur
JUTGET HgIqd o T8 ST 7T ¢ auT 91y g Fews wed fdeery fgumT & Arew
q IR 4 b FUeH gg ALYl o3 9R off g fovar mr o1+ awd &
e 8g 4 : fSref FMater sifieR dur Surgad Heied ¥ 31RIg [T Siee ud T
RUIE Y 3icha1ur BT SfarTa BT A ST | 31c: 39 AT & Afdd HRars J sidpemr
P ST BT ST YT fpar = |
14 ﬁwwaﬁ?ﬁlfmﬁﬁaﬁmwﬁﬂﬁéiwﬁizusm
T &g THAT M -
TR ufwg gRTURRIE “23" TR I HATE T8 G & SRR f&iH 31.03.24
1 et ey gepiell/ CTRiURe] i JUA Gt bl &. U | 222,46,202.00 B
T R e ¥ R o e sideror 2 R T T i uRE g T AR &) o
L R oRiae T 3 7 o s e e ARy & i st 8 < & S
iR e Rva R | i aipeor e BB 44 R 17.01.25 ¥ RS 0
TR UHH & /Q0-¥e(3HiTec)/2023-24/-300 f&Fi® 21.01.2025 GRT 3B&Ur &Y
T foan T B g el H R 9 ot 3q mmen wiitieT wad @) s do®
o g fasar e 9 wifa RO @ siderur 1 sravd w1 faar s | o =iy
qifea SifireRg IR HF I9d IHIT AR DI aelt HXP U § SPBaur B
ST HIARIT S | |
15 WR-TR 9 ST HFIRT TSI B 6T 6D -
() a1 31.03.24 T BR-TR Y FTIT TR UH AT HIA BT BIF B FHRAT AR
¥154.19 ARG P qYell 7 BT :- |
,quﬁwmuﬁﬁm 26" WX SPEIU P] IUTR HYATE T Gl & HTAR
mﬁﬂ@31032024a$3aﬂaﬂa"ruﬂﬂ$wﬁ%1541867100 DI AT et B
""’jﬁﬁn‘ﬁaaﬁ | Ta e TR HT age 27 AW B 0P MR R @ vy §
\,—/aa b T TN 46 RF® 200125 F UKW T OFEA
w3, el (31178e)/2024-25/-470 fedid 23 01.2025 ERI SHEOT B I
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%mw%aﬁﬂwwmﬁaa?ﬁaﬁw@%lw:ﬁmﬁe{w
Y 3{FHEU DT ST BRI SR |
(ii) Door to Door ﬁwﬁ?wmﬁ%rj User ChargesWﬂ'i’*TaEI'\‘E'ﬁ
IWoRE FAR A HAT |

3icrerur & rar T b Door to DerWdﬁod L) wiq%ﬂUser Chargesﬁ
T I I IIoReR TAR e f3an T of, fo I $9 91 &7 Ual g1 9d 9ol fos fbg
HReral I fobart A I ¥ BT § | SBEUT F ERM SR Sfbefor s
T 46 I 20.01.25 & YFASTR U TR THH &,/ T/(3ifs$)/2024-25/-470
fas1i 23.01.2025 BRI 3fkemr &I g g mar & =ty a1 Hbe IHgI P &
User Charges 1 USRI IRHR GRT e JWINT Uica Y= a1 7 6T & T Iy
7 Iorex +ft TOR frar STEm | oiG: Xie aifsd oifieRg TR eRE Wa-ufaRa aggt
BT YT TP U H B0 I ST HIEN S |
(iii) Door to Door WWWW@WW%MWWﬁﬁ
oot TefieY & frar 1 € o

WW%@WWW%WWMWDONm Doorw.m

Yo AR B WG §RT W R BT 576191 Apo S5l H fobar wam o7 | sipaor
ura fo5 et gRT I A ud Ak s 8! B gof U AR BT S | e T8l gl
R & U9 Iad Yeb BT 9 H o1 el I wafAd ff HE I A g9 I Th weha
BT & 5 Jps wdt F =5 IR & b F o By R R | sfbEw F IRA TR
sieur  fdmreT W 46 feAie 200125 & WA U AT
. F S d/(31118e)/2024-25/-470 BATFE 23.01.2025 GRI Spe0 B gfe|
T T i 11.02.2024 & F9 g | ool AR SR g SR $I § W IR Jaroorid
TE & TUT IR P& TUIW BF % §1g fodm a1 U ford siftiei ot gfy =gt &l
o Gl | 31 FYg-fdeRUgaR Door to Door TSI Hhe Yob HT ARAdD AT
M T A a8 F oot A F SR 2 300 TR R WP BT =01 TS A
SR T B YR w1 | [T ud orer F guf Ak &7 fdewe B9 yeRr 9
8-
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g sen IERE | TS e | AR | Toree Uy
| swgraf | Aest @ T

®) TRy
& 09.02.24 0971030  [300 . |0 300 | &9 ol
a9 300

B B¢ gTar § A F TU H 2 9.70 TG Y aGelt AW FA G -

3feh&f0T & SR UTa TR 6 ot ShffeR o g ot far 7w Tia e,
dedia e, T e 1 ®IE beiF g, GIagY dHF 98 Bl a1
19.01.2022 ¥ 18.01.2025 TF SfETT UF TWAT MCK/Rent Court Canteen 2021-

 22/34-37 T 05.01.2022 GRT 3T T | TR URSE GRT Uiy ~27* W U=

HATE T YT & HGER f&HiF 18.01.2025 B BIE HcH 51, STYR A el &
®q § 19,70,499.00 T A aeit g AW R quT &0 F SR U 747 i uRwg
GRI SebTdT MR B Gl & IS DIAGTE el B T ol o R swmar Wi 7
yiad SRt o1 W@ & Sife iR e o1 v ) s Sy wifsa sifter daR
P Fo FHT IR BT TGS BB AT I S &0T BT AT BRI S |
HIEEd TraR TA®0 B & ©u § 13.85 TG B SH/T AR @1 agelt 7
AT ;-

(i) 3Rpeir 3 IR U T B R oRwE Y A 31.03.22 d 713,85,250.00 H
M HiaTEa R Wi % wU H ager 99 o, e faavo afefRie ¢ 28 - # far
T g, Sife e sfy ik okl afFafirdar & e § 1 o g9 Wiy a9 e
S[UTEHT I S{SHEf0T B ST PN |

(i) &iﬁa&mﬁwm%wﬁwuﬁéﬁmzozz-mﬁﬁwﬁmn @) o

feia 31.03.23 &) HEISH €laR & B BT gbm@m AR 7 8,79,000.00 GRS 7 4
U el auT el § i 01.04.23 B AEEA TR & A $I AW AR
#11,10,250.00 WS 7S & S b 7Ta 3ipewr H wKd SHrr AR I T 2,31,250.00
3 &1 ofd: sHr AR F Iad iR IR fufd @y &t IR 9 uidw ¥ wgl =
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3FpeOT T TG & S GRRT  OR  SRUTTT @ SRbeTr B AT BRam
Sy
RIS AT F SR arafed gaml g ¢ @t oa I F Fuita 37 uliwa &

- T H 21325.73 OIRG D SHIAT IRT TGN 8¢ AW -

19

T e fGHMEE UeY TR & U J@AT TaoT0E10-5(1)-2/2002-Q0S- 1
{377 07.04.2005, foraH seme TR URYE Hoel gRT A 9= ey fRar

QR B W/ CWP No. 797 of 2003 &I gas R &8 T8 Thad & sifafved f=ie

21.02.2005 T &I Fiaa & regerr H{ goms 8 §o®, R (1) 7Y 9RE (LAC)
(2) gfa (am) (3) I (UD) (4) IR (Law) IR 3, 3T ER AT Uel &1 gars
. 91g g T Fofy & aRiv - olifta e mar 8, e SR owig’ 3dr &

 GRM A1 e H U oF did < g gHH1 P B o gumes o1 Far s

SR FHIRG T e ST Ju1 59 UHR I $He 3119 BT 37% HAT Fofar U= gri
TR URYE Peef & Wid T STHT {631 AW | 7R uReg gR1 aiRkfRy 29~ 1R 3idpemn
P IUAH PEE TE I F HER RAiF 31.0324 9 R TR GRI
¥13,25,73,076.00 B MR TR GRS Dec] b GIal & ST BT o1 SUfea 8, g I
R BT TR e [ § w3 98 @ T | s =ity agen $Re SruaHr 9
SFBEUT P ST HARI IR | |

ﬂTﬁ‘ﬂTW:-

() R uRkug gRT 3 $R NITHN ) Faa B AA P IRA ST AT WA &
PRUT QY 94 F gadl g g aw | |

TR URYE Foel, P SiHEUl & R A R G T FR g a SR gridl

& AN g GUGUT IAorex BT ygare IR urr T f TR uReg gR1 ReR F gy I'm
140-141 TR &9l BR U B T WTE & Y HIT T A b SR offe ur faar
T o7 form & R uRve &1 $d € 189600 @t 34 U g3 off | afe g7 wifhi &)
TR URuE §RT QX 39 & o o R 3o omar @ R ufive g 39 W erfifked
3T UTW T S Hebdl! Teba! Ul U TR IR GRT Wil & 3fide 8 B3 319
HIETS Tol B 75 A URUTRGEY R gy & sifdfad s & wu # fasda g1l
IS Ul B | orerenT Franrgar guf sifeer S 9 8 sidberon sif¥arer g 25
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Rl 26.12.2024 GRT SEBR SHIGRT BT FaT 71 o7 R UfIaTR & de
TR /i /3iifEe /2023-24 /-338 f&ATH 22.02.2025 R 3ichalur BT i &1
T b S UTfeheiy T BT T T U1 U S YT B g1 § Ul 377eb coX i B fory
TR 13T 36 UPR PI S 814 &M & PRU aR sifiera died axgiufd Wy
BT SR G g7 i & i B qul G % SIATdSl Bl SfneEvr H UG B
gifEd fsar s awwuﬁu&*m%qﬁﬁwmmﬁ%maﬂw
I 3{HE[Ul DI SaTTd BRI ST |

(ii) TR uf¥9g §RT Parking Place Near field hostel lower Dhalpur P G|
BIX NET &1 2vet U af $1 safil & a1g gaTd g1 & IWia YA : es J
P AN |

TR URYE poe & P&l P IRM Wgd ifieral i gsdre # rar i f
Parking Place Near field hostel lower Dhalpur # i ff Iy i B
10.03.2023 ¥ 09.03.2024 TH VSR P YR W TP a9 31 3@y gg drdl R dI T8
off| TR ufie gRT TR Sl Y uedrer & Ig R T % 36 PR uiid T &I b
af Y ool TarE g9 & SWRid g : 2veR srifd fbu & g i vd g AR
% U8 T 168-169 T 7ot YRR F AR SuRie qib 1 oft daw st @ &
10% S & ATy AT e 9y & fo g : </ R oR o o oiifes e
A B S T 1 P favg e man orf wedld BlaT & wifp SR B AT 1F
TR I IS Pae 1 a9 P oiafy & forg & o Ik =l Y el W
T off g1 I STRid 39 Ui 1 it 85 U TSR HA SMUfEd ¥ | Sefd TR
uftye gRT I 3HER (Leaser) BT 10 % SSIR] P T TR TH I8 & forg b
HR I $) B wR 3 Rgn o, S HR T Bt e & i ufdbar
A ureliar &) ot 7 frd fFd By &) @ UaH $9 8g o T S Udld
ST 2 | Rryest PramgaR ol Sl Ty w3 3 sidamn siftare de 26 f&ie
26.12.2024 GRI PRBNT HABR HT o1 71 U forawT sipeor TR T B8
TR T T8 G | 31 : ST R T B Iy wR A 8 TR uHA 1 7
SUAT ¥ BRUT BT WY B IR 7 AT § FougaRr i sriae! e H g
ST & ST & S afur S 3{aTid 3fehrar oY |
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(ifi) TR ufvwe grR1 Parking Place Near SABA guest house at Dhalpur 1 B
T @1 T af Ft emfl S IwRia 7 - /e w3 F Gaf{a ficka
B 3iPb &0 § U 7 B AN |

TR URNg Fee] & fbaT & R WRgd fterE! ) usde & o
Parking Place Near SABA guest house at Dhalpur & TS £t fRog T &7
10.03.2023 ¥ 09.03.2024 T TH a¥ &7 oAl g g W & 1 ot | s&fp TR
uftye GRT Ud HMRRE 31 Usar ¥ 98 9t T b 39 SR Uit &) ue ¥ &
Sfafe TR 81 & IuRid G : o/ R R wR @ defa sk siperor
TEIA el [P MY A Ut 7 @ AT vd Tugm WRER T 09.03.2024 F IWIT =9
I & T Y S areht o Bt Gfafp ool @ i o | R arra A 98 91 S
Hf3T 3 5 39 R WS I TR uRwE gRI §F : <fter = Ry 7 on sregar 7 2
o Ramgar qof s wy a7 ¥q oibemr siffarr e 26 fiw
26.12.2024 GRI SIS SRIGRY BT TeT a1 u1 i1 a0 THIE 95 B
TR TG el g1 | 31 : i 59 SR uifdha & 4 : el U= o} fopar wmr ar &y
SUE TG SR 9 UTa #Y T T & TG sifirerat Y ofdpem § iy
YR faar ST AR foba SI1g § Srgurer @ Si%efvr Y 3iaTTe BRar T |

(iv) 326 A4 & GRE 9 R & ¥ IR wfdH #t o & wala
SIfHeE Sh&T # YR HRaM IR |

TR uRee Hee] & Sl &0 & SR BR TS & /il vd Weor Fore &)
aSae H i 74T foh R aReg R R A 3g dF SR wifb &Y e w R
T T s BT At AT awrder siber § ugdid 8 WRd T8l by M
| fore Framgar gof s @y &< 2q SiFem siftmret e 25 e
26.12.2024 TR PG ABRT BT P§T T U7 FIGhT 3ihevn GUIE a6 P1s
TGTR UTG 161 g1 1 31 39 Ui @t ot ¥ GaiRIa awarasi o) <0 8 aidpafuy

# uga o s g e | AR g teR 9 T
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S, Name of Parking Income During Dussehra
No. festival (Including GST)

1 Parking Near Monal cafe Dhalpur 114000

2 Parking Near Mahila Bhawan 33600

3 Parking near MC office to Tapu | 42000
bridge '

Total 189600.00

V) wuﬁuaamauﬁmw%ﬁmmwwwm%quﬁamﬁﬁ
wﬁamﬁ:ﬁaaﬁmﬁmﬁnﬁaﬁuﬁmaﬁl

TR URYG FHee & AbB&0 & SR Wga el St asara | urn 1 &
TR URye gRT 9 Tl o &M suR W W@ g1 utidsT Yewb B agelt o1 off o
T | 39 ey ¥ TRdd MfieRal B Usard § g8 urn 1A b e 1§ ot uifdh
q e R 2023 d TR 2024 TF Haa 4 TR 3 2P SR R TG B E
ot qy ITH 1t $2 srab $ A F aweh A 1 7 of, 52t vebR wy i 2
o Wi A A1g SHaR 2024 § W 2024 OF Hdd 3 HelH! o aM® YR TR
TR B TS o YT BH G 3 T I UIfehT bt 20 WA 2024 | 30 SAR 2024
T T 10 Rl a2 agel 1 78 o Rrad @ 5 R § B o s v
® g ot | uRumaey g wfd ¥ T 2212594.00 T S & UG HI TR At
S 3 AEHT H YTt Bt ST aTe 31T @ Wafd sifierdl &1 9 g o A ael
T TR U1 9 7 € SO gl sifieRg sidanr B usdrd 8g URdd T Y 3
o b 53 Wil @ g a8 o U g areit Sy yfP &t of I | foreer
RO gl Siiferc Ty R4 8q Sib&T Siferaras S8 27 f&Aie 30.12.2024
SR BRGHRY RIS & Her 7T U1 g1 3herut GHIE d% HIa UgaR U o
BT | o ; 37 U1 @ R oY i Bl S vt o & TafRa SifreRa sipegor
% vgd U o YR 50 SR qut 57 R ifdl B & SUR TR 9yl B
TG TSR YR W SHefed T B & SR bl H WY fobar o foreds &t 7R
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URNG & HHANRG] Bt B &HdT &1 ST H BT o 9% g I & TS MR W

qrfdT S1ae B A o1 & Hi gf B o1 b |
Sr.No. | Name of Parking Collection Month Amonut  (Inclduing
] GST)
1 Parking Place Near Monal cafe | December 2023 37201.00
Dhalpur
January 2024 48642.00
| February 2024 42720.00
March 2024 36632.00
2 Parking Place Khori Ropa January 2024 10128.00
February 2024 23652.00
March 2024 12971.00
3 Parking. near MC office to Tapu | January 2024 648.00
bridge
Total ' 212594.00
qulc :-

(i) T 2023-24 FT ToIC WIFHTT T AT AE e & srwifda swamn

- Rued udw TR urfereT fAfaH 1994 % w249 (19 2) Huefia 8 i
TR TIiebT/aRuGE P wic Hidehe Ueb BRadl ¥ 10 A & e 1 3@fe # 7R uRkwg
e & Ucd W W oF & 0y foremedisr & arenrs 3 99y R $ideA g e,
fermaa gex Tedl fasr faym & Ofda far s 34t wbR 99 249(5) T wrafda §
f& afg TR uRve oA IWRId aftiq ol & ST Foic yxamdl &1 Sio- Tgafa gt ar
& d 9fud g1 Wed & wenfa & o 8 foremdtr & mrenm § 991 W 9o &) 3igHieA
td Fewe, wedt faem o Uit fear s eiféa § wReg siheror & o - fb R
RE, BT 9§ 2023-24 FHT Folc MERE, fgH=a wew el fawm fAum & v 9@ ub-
H(C)(1)-28/2011-19772-73 f&-ileh 04.10.2023 GRT TIHT HId A6 U1 srgifaa fasan
T o7 Sifds fRamad uew TR uiferssT fRIFm 1994 & fmw 249(1 T 2) 9T 249(5) &
Uided 51 ¥ HRU Th TR sifFafiaar g ifd e 91 318 SWRi doe SigAlfed

| wadrﬁﬁqwcﬁmmﬁﬁm/ﬂﬁaﬁﬂﬂaﬁwé|3H¥1r_c{ﬂfﬁsﬁa&{m

ST AT 63 G 21.01.2025 GRT aRdidd (T I Sfb&or &I /ad Ha &
SRYY T3 T o1 TRy Pis 2 UegTR R 16T o T | 3 I WHan 3= sifTiea
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¥ faRy e 59 Se=T @ i S § 6 Jfaw ° 9 RS9 & Wipd faar |
IFfT o o SR [ = aitog % o 9 oag o R ars o 9 foxdiy Rufa &1
e fhar o e |

(ii)@ﬁﬁﬂ'ﬁﬂﬁ?ﬂgﬁﬂﬁmmﬂﬁﬁmm (Income from own
Sources) ¥ U H ¥ 867.61 1@ Pl HH UG -

3O 1! | U 31T (Income from own Sources) @t ugared H QR 71
R el SoTe TraY & qe § aRdfie 3 F W0 1§ ¢ 8,67,60,910.99 T AR B
e R S R e ik Rty st #, whied o # RA 17 e &
3R E 3 T @t 5 ey ot R i wWigpa goie &1 gdn &1 siiba Wi
o T 9® | R TR URvE Ho gRT goic H 1A 7T sidrsT &I ga § U Sl
J U HH T U B s At B g welld g1 § % TR ulive g e sise
<ol P Seic qaR fhar o e B o % fa<ia fufe yee wefkia g1 9w | ( faavu e
foar man §) 59 g F ST SifdarEHr T 63 AP 21.01.2025 GRT dRdfd® fufd
Y 3PE{0T BT I DA BT SR BT TT o1 TR s U UGk W Tel febar i
3{ck: Tg TN Iod TReTRa! & Ay e 59 Iea & e o ¢ fo wfdsy & woie
e I o Wi @) T o R i arad & i ura B o g R | R
TR uRug & gRI U 3 § f&Rar arg o 9 faxia Rl &1 gee fdhar o I qur ary
o yfdw o ote Urau™l & SRR BT S U & 1 Ygr fobar ST d1fe v

ad

3ya  |EIYAT 9@
Ut 3T (Income
from own Sources)

80 Wipd 9w

YT (%)

A Tyl 9w
IRdR® S (Income
from own  Sources)
{Actual) ( Excluding the
income from Interest
and grant) (%)

g9l uayE & geqr §
AU AU § Ui @t
11% &H 3 (Income from
own Sources} (%)

2023-24

14,10,00,000.00

54239089.01

8,67,60,910.99

Total

¥ 8,67,60,910.99
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(iii) TNFa g yauE @ gaq1 § I o il & sivfa £ 93.45 o
&1 31 oY ;-
TR uREG el BT Safel 01.04.2023 ¥ 31.03.2024 T &I Wighd FoIc T

HWHipdaelc | IfAe g | SHfUe g )
ad @ ®

2023-24 19,49,00,000.00 | 20,42,45,698.31 93,45,698.31

P& & TR Wigpd doic & gsard o umar 7 i Jwire=r g Fafor o
NE 7 WiPHd Folc Way™ & ga ¥ arafaw o i fa i o 76 we
TR R sifafiadT & 1 oip Wigd au WU SEER € o R S
SIUTERT T g TR INYG P g WiHd Foic B gomT § 2 93,45,698.31 P ARy
1 3P g fobar mar U1 et srpHiey Wikld & SHUGRT 8 ure =g} & 18
f | o 5T UHvor § RARTT Tee 1994 F AW 251 & SER e, wed
I favmT &7 el / Wil Ui & I it oag & fafid Bam 8
IhEIUT & GRIF Sieh&U SRR TW&AT 63 1w 21.01.2025 GRT FEBRT UBR]
DY SHPTT BT T AT, FTGDhT SBEU TG dF His TR U -6 §4T 1 3
g A o SABIRAT & fIR e 39 I5xa A o ol & T viawr o wiigpd
§oic H TN U 309 SigUR 81 dRdids @ & s g e s el &
Toe B! T G e f uefRia g e |

21 R URug Fog F BT HHATG] B sl fafy F aF ands wea wwr s
TR AT 3Pb&oT H yRgd 9 B R |

TR gRkee Peg) P HHAMNG! B JaT Ufsrnrell &1 usara | ari 17 fb 7R
gRye gRT 9 arfcreT ® as Saaal &1 s [l O a6 9is Reg & sl
Fraffa &= 1 Y war fasan 73T ot Sefes TR uftee T ad aols U T8 R |
3fftrera fob wgarel & uran b IwRie HHANG! A TR 3= IR faEa
W= H CWP 1156,1175,1176,1177,1178,1182,1183 /2021 GRI TRIPT SRR HI T
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f forgeps siavia AT 3w mTEd gRT fdHiw 12.01.2023 &1 g wdanil &
foreseft foifer & Fraffre #3= & srew fod my B e forg R afveg @ Faw famgai &
TR SHFRET @Y 3fepar N TRgd B BT SR fasar T ar |

H I= HHARN &1 TH TATH

1 et e AR HpTs BHA
2 At Tt YeIg HHIR]
3 o7t 371 el | TS B
4 et et <t QIS brard
5 it e HA | o BHER
6 At arott qwIg HHAR
7 MW PAR GPBI3 HHARI

() SWied HHIRG FRI AFE-E S| g™ REer #H O oowe
1156,1175,1176,1177,1178,1182,1183 /2021 GRI Aa@T arR &t T & rad
3iid I= e gRT 316 12.01.2023 Hi 59 SHHARY] o1 st fafy & Fafid
T P N A MU R, BT BEAWR (photocopy) FBEUT ] IUAR HRATs o |

(i) o IRe pHal @ Ut fafy § Fafta w1 &g ke v ftert
. (Pr. Secretary,UD / Director,UD ) ¥ Tiipfa ot 718 oft sivar =181 ? ofg &t 18 Gt
IR e SfYBRY A U 3SR BT BAWI (photocopy) 3HEUT ST IUT

W]EFGTEH . ‘

(iii) SaTEl B uyH HrEwg @t fafy (initial date of appointment) ¥ Fald

el &1 et H URgd a1 o |

(iv) ST eiaTRaE @ fred [ify & Frafie &3 & Swid 3 7o fda ani

1 fYaRur et & IudS HIA™T S |
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{(v) WWWW%WW SHESY H Law Department ¥ s Tl
A g Fopm a7 aRdt 7 o G ST gdfom R B siperr oY aifierg
gigd w&ga fasan ST S gt foar e |

IR fava ¥ el § ofbaror sifrreT e 24 fFF 26.12.2024 RT
TUT TR U SH&0T ST ST 45 fGAi 20.01.2025 GRI 39 Ty H 3{dGe
P SRS TR B g Fel 7T YT FaP FRIBGR] AR GRT 30 U BT
0 U0 /ey T /3HiTSe/-430 faAi® 23.01.2025 gR1 3ifeia uxga fan mar
T TR TR URYG Fee] BT B0 BT JH §IF b ST Fax I B BRI
TR SHfieRg &t g 81 B o Gt | 37 : 59 ¥ag A S fagsff #f qig /&
IS BT 3BT B IR BT ST GRRE B o R 35 SwRied st
3! e il @ P s S SR o g S onas |

fafor e .-

(i) Fmfor &1t 3 1g W\ 7 "Quantity of providing and laying factory made
chamfered edge cc block in footpath, park, lawn, drive ways or light
traffic parking etc. & pattern over 50mm thick compacted bed of sand as

per required size and pattern 60mm cc paver block of M-35 grade “®

fFrorga A Iwifad 2 0.14 @ &1 sifFaffa / i Y |

AR e am AMRUT 2.0
Fraior ord %1 7 Up gradation/Dev. of footpath along with RCC R/wall at Ward no.
10

AU QRABT Y. /Y . | 74/47-51

SEe UF ST MCK/EO/LOA/AMRUT/2023/4410-12, dated 14/12/23
wfagreTe &1 - | Sh. Shishir Naag

S[HHIE arTd 7 8,20,565.72

3rare TR % 8,20,299

HHIG AT % 8,20,066

(YR A& & AR CC Inter Lock Paver Block & W@&RUI H CC Inter
Lock Paver Block ﬁﬂﬁﬁj\?ﬁ Hald ﬁ?q S & ﬁ"l’Q CC Inter Lock Paver Block aiﬂ:ﬁ
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TRW CC 1:2:4 B TG STell ST & T CC Inter Lock Paver Block @1 GIFl tR® &
U o oo | & wepR g\ & fre cc 1:2:4 Frenfed F st gt W cc
I.nter Lock Paver Block T8} ers STt | Iukigd fmfor i “Up gradation/Dev. of
footpath along with RCC R/wall at Ward no. 10" H CC 1:2:4 B Foarfaa &t ‘1§
HET BI CC Inter Lock Paver Block @1 ﬁTN:ITE_d &I T['QF AT A Y HH W, CC Inter
Lock Paver BIo;kﬁHﬁTﬂﬂ wﬁmﬂﬁawaﬁ%mw S{UTEr m%a’fﬁfﬁ
fator &1 & fae &7 sidheior S TR UrIT TR e &1 U4 3 ie. “Quantity of
Providing & Laying in position cement concrete of specified grade excluding the
cost of centring and shuttering-all work up to plinth level 1:2:4” forg #ET o
fufeq =t Tlé iRk EIG %’Q CREE HIAG 7 ie. “Quantity of providing and
laying factory made chamfered edge cc block in footpath, park, lawn, drive ways
or light traffic parking etc. & pattern over 50mm thick compacted bed of sand as
per required size and pattern 60mm cc paver block of M-35 grade” &I it Hidr-
febaT a1 o1 Sl fob o AT & fave fopar T Tl | 39 R dfdeeRr @l Ay
RIROTER Sam &t Te S8 7 29 ¥ 13713.00 &1 3 yiar Ry | 59
e sicbaiun siferarer e 49 faTid 20.01.2025 §RT ardfdes fRUfd & sidhefor
DI AT HRAM BT HIRY b 77 T IReg Dig W IR TR ol foan T |

3T 3T YA B IR Y a1 A R SR Sy s aftia i e @t

AR BT el I W W B SFTANTT Y {40l BT SHRTT HRA ST |

Quantity of Quantity of providing and|Quantity of Paver Block as  |excess quantity
Providing & Laying [laying factory made per Audit after deduction of [entered in MB
in position cement [chamfered edge cc block [side packing of cc 0.10
concrete of specified|in footpath, park, lawn, |minimum each side
grade excluding the [drive ways or light traffic
cost of centering parking etc. & pattern
and shuttering-all  |over 50mm thick

work up to plinth  [compacted bed of sand
jevel 1:2:4({below |as per required size and
paver) As Per pattern 60mm cc paver
MB(ltem no. 3} block of M-35 grade as
per MEB(ltem no.7)

1x15.3x2.77 1x15.3x2.80=42.84 1x15.3x(2.77-0.20)$39.32
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1x10.10x3.25 1x10.10x3.25=32.83 1x10.10x(3.25-0.20)=30.81
1x14.10x2.15 1x14,10x2.15=30.32 1x14.10x(2.15-0.20)=27.50
11x15%2.08 Ix15x2.13=31.88 - 1x15x%(2.08-0.20)=28.20
1x5.3x2.08 1x5.3x2.08=11 1x5.3x(2.08-0.20)=9.97
Deduction{chamber) Deduction{chamber) Deduction({chamber)
5x3.14x0.45 5x3.14x0.45=7.07 5x3.14x0.45=7.07
Total = 141.79 Sqm Total = 128.73 Sqm Total = 13.06 Sgm
Excess Amount Paid =13.06 x1050 =13713.00

(i) Frafor &1 Y Ag W 47 Providing 8 making Gabion box” & g &
R € 0.07 @ #T St /siftre Y |

o @1 AMRUT 2.0
Feafu s &1am C/o R.C.C R/wall at lower Dhalpur ward no. 6 (part-3)

U gferer |, /| 78/25-30
gg .
3TEeH & =1 M.C.U/EOQ/LOA/AMRUT/2023/4389-93 Dated 22.11.2023
Q‘iﬁaﬁﬂ? GRS Sh. Dina Nath Govt. Contractor

R RGRSING] % 7,27,600.00

3ars A 36,78,453.35

AT dETd % 6,85,235.00

AT YRETenT TAT 78 & Ul W1 25 W, UG BN -4 H "Providing
& making Gabion box” %_g' 750 ez aaré , 1.25 e Eﬁ%_]g, 1.25 Alex
Tes/&ae ) g ot qur srea # off ga € uHEn 8 W o T o7 g9
3fdfiad * Excavation of foundation tren‘ches etc. in earth work” &1 UHET 6.0 HleX
TS X 5.5 Hiex TS18 T 3.0 Hiex MeRTs ¥ AT H YT [T T87 T qu] aRad o
(SREI aﬁné ) ?ﬁ"é,'lé %ﬂ E&T&F “excavation” I TI'QF At I Bl &7 I Gabion box &1
BT el T SR o TR HIO gReeRT ST 3 el S 25 ¥ PR ge
"excavation” & dRdd® &F ¥ 3% &7 T Gabion Box Ht TR &1 Fsqra- fovan
T S s W ST B T € 5 Wl 7 Ww g § siftie P 2
faaRor ot fopar a7 U7 | 39 USR Sag@R &) Y [aRumiR siga &1 A I

40




4%@?7050aﬂ&®$wﬁ%mnm| O g O 3idbeur Y= =1 50
famie 20.01.2025 RI IRAfIS U T AP0 DI AT HAW BT SR fbar
a1 U7 oRIe UgR B HRIBRT IR T T\ MCK/EO/Audit Reply/2025/340
fatie 22.01.2025 gRT G a1 M1 i Gabion Box & W 6 HicR dalg T
gers b 1E o afd Iud! §g HA & AU 1.5 Hiex sifaRed dars ot 718 ot 1oy
IR GG -Tel § ! 39 RS Fers 18 dals Bl A g1 Sfed dep-iic! TaH
IR & e foar o o7 auT 7 € gark B R ddTs ¥ it derE H gabion
box TRTET ST SRR o7 | 31 : S YT B IR Y 41 T ARATeId SET Sy
3yt aftla 3iféie YT o1 AR Bt e IR Aid F Hb U F bt
I AT HRATIT ST |

Quantity of Quantity of providing 8 | Quantity of providing & |excess quantity
Excavation As making Gabion Box As |making Gabion Box entered in MB
Per MB per MB (Actually required to be

executed)

1x6.0x5.5%3.0=599.00 3x2.5x1.25%1.25=11.72 3x2.0x1.25x1.25=9.37 cum
cum cum

Total = 11.72 Cum total = 9.37 cum 2.35 Cum
Excess Amount Paid =2.35 x 3000=7050

Giiy Frafor wrat @ SafRe wmv gieaerst § TumET d Ffe & BRO1 0,04 WG BT
S YA HeH IR |

3P eomedH 3@l & SR TR uRue Fog & AT YRGHT & Siis) Bl o §
ww%m@mﬁﬁmﬁﬁ%wmﬁﬁyﬁmﬂﬂﬂ
2435100 FT S YW fbar T of S T 3 sifafi udid gl | 39
Te] 7 aibesur ST @ 48 R 20.01.2025 GRT IRaladD Ry & sidper
BT ST A BT SR T T T TR Bl W UGTR Tl Tel [ T | 31
. e A F T TR B agelt SR Wia I v gefRa AR § o e
ST G fHar ST 9 SIUTerT & 3{dha(ur 1 SaTd HRadT S |
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Sr. Name Name Name of Quantity as per MB  |Actual Quantity Differ| Rate | Excess
No of work of Item ' ence Amount
contr- P.No
) factor .
1 /O creat |Sh. Atul 71/23-26 |'wire crate made [4x2.5x1.25=12.5 4x2.5%1.25=12.5 18.75 420.00(7875
) ) . 2x1.25x1.25=3.125 2x1.25x1.25=3.125 sqm
wire wall near| Gupta of G.| filled with 4x5x3 75275 AxEx3 75275 9
vender Govt. boutder with Ax3x1.25x1.25=18.75  [4x3x1.25¢1.25=18.75
market at contt. square cut faces  |[4x5x5=100 [4x5x5="100
arwarl kullu against the wire AxAx1.25x1.25=25 Ax4x1.25x1.25=25
Ax5x5=100 Ax5x5=100
phase-1 phase 2(layer-2)" 1ax125x1,25=25  |4xdx1.25%1.25=25
© |4x5x5=100 4x5x5=100
Ax4x1.25x1.25=25 Axdx1.25x1.25=25
4x5x3.75=100 4x5x3.75=75
Axdx1.25x1.25=25 Axdx1.25x1.25=25
Ax5x3.75=75 Ax5x3.75=75
Ax3x1.25x1.25=1875 [4x3x1.25x1.25=18.75
Ax5x3.75=75 [4x5%3.75=75
Ax3x1.25x1.25=12.5 |[4x3x1.25x1.25=18.75
Ax7.5x2.5=75 4x7.5x2.5=75
6x2x1.25x1.25=18.75  |6x2x1.25x1.25=18.75
Total = 884.375 sgm. [Total = 865.63 sqm.
2 Development|Sh. Amit  |68/67-68 |Dismantling tited [1277.22 sqm 1268.96 Sgm. 8.26 [130 [1074.00
of street seth floor/stone/flagge Sgm
infrastructure d fleor laid into
near monal mortar upto flocr
café at two level
Dhalpur
3 Construction |Sh. Dina  [78/19-24 |P/L M-25 in Wall {1585 Cum 15.75 Cum .10 (6500 |650.00
of RCC Nath Vertical Wall, Cum
R/Wall at Parapet Wall
Lower
Dhalpur Ward
No.6 Part-2
Total 9599

(iv) AmMruT fATT & fFPmfor & 39 9ot vam ARt ¥ wiefa ya f$a
fem gt T 3.83 arE@ Tl iR Ag I FRA A s TV |

fFalor = @1 Development of Street Infrastructure(civil Works) Near Monal
i Café,Dhalpur at Kullu town under AMRUT

19 yf&IeT 9. /| 68/61-68 -

Uy 9.
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ST UA @1 | MCK/EO/AMRUT/2019/1929 Dated : 09.05.2019
fagre R &A™ | Sh. Amit Kumar Seth

ARG ©RTd | 29731148.00
SATS TR

¥ 973015200

SWigd Ao & I Jafa sifieal & ugae & uman o & s &
Yleh el (Detailed Estimate) 9 schedule of Qunatity & HY A 6 T g5l B BT AG
& SR T SR T 40 mm Thick Kota Stone % &4 $ B Ufde®R BT 3/ars
UA SR s o1 S sidenr & R §9 B & Usara § urm T fb /1
GRADT HWAT 68 & G YBIT 64 TR 25 mm Thick Kota Stone Bt 304.75 Sqm BT AET
BY % 1258 B GX & T 383375.00 B! IR B YA ARGEBR BT fbar T/ o |
Wdfd schedule of Quantity ¥ TR JAGHR I 39 B & HIA 40 mm Thick
Kota Stone & ST TG fasa ST SURAT oT | §9 UK ifAgisR gR1 39 &
fhT 71U S5ad 9 ffaRad Ag &1 HT H SIS (Add Extra Item Include in work } &
et § deblept Wam BRI 7 8 Wil ol 718 U 74T 7 8 Deviation statement
d Revised Estimate 9UR a1 71 ur 9 9 81 39 I&y o fby ¢ sgaa & Ik
dbriih] F&W BRI Test - Check HIART TAT T | RS HROT IRV 1 T
fpT U FEea B Rt T SgREn o Gwar § | 39 ga o siberor sy
&A1 51 T 21.01.2025 R drdfded R T 3{B&0T DI SaTd HIAM DT SFRIY
e rar Ut v 1S ot TR v el b T | 34 : SwWiad B A i 18
ARG He(Extra Item) BT IRT Tt TeH BRI A FARR Wipld Ud B
ARt ST I ST SR 0 ¥ Sd T8 A B O 3R |id 9 R4
& SURIA SUTCHT & 3B &UT BT SHaTd HAT W | |
(v) IfigeR gr1 fAafo o & Fulva 99 | qof 7 $39 & Swid qus
AR & ET A 2 14.00 TG B qA T PA R | '
_” TR UREe gRY 3Ecd U & Td IO 2 & R IfdeeRr & Fuiikd
© e oy ¥ B @ ey § e R P R e ¥ Red seR ol
mmﬁwﬁﬁaﬁawm%ﬁquﬁmw%?ﬁw
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on tender amount & T ¥ TUS HT WY @I 7T AT | 3fcbe(o] & AT GReehT B
- geard & ur T fo B erf 1 99 2019 & 3R [ T ot Rt Y T 1 A
% Il @A 5 98 g TR GREE §RT Running el GRT 31T febar T 1|
Safe dfaemeR grT 3 gam sfer T w9 gl S 8 datRid Wipld
TRTE e Wy e b A eal & Rua sy § o 7 3 Swia
21400395.00 B AR TS P U H FYE ot 3iféra ot s aqa b dbar -
aﬁ&ﬁﬁﬁwmﬁmﬂmlsﬂwﬁﬁﬁwaﬁﬂwmmm
21.01.2025 GRT arafd® AT § 3idGefor BT s@va Ha &1 SRy fbar T of
Reg DI W TR U 8T 5T T | 31 9 YT BT AR B AT A iR
FEIT ST 3gyT 0T oifies Y ot iR ot agett IFaa Wid Q b ST

Y 3{eb&IUT ] T BHRArT Y |
Sr. [Name of [Name of work Name of MB No/ |Date of Final Bill |[Work Panelty for
No | Fund contractor P.No Work Date Completed Delay
Awarded Amount (@10%
Max.)
1 IAMRUT  |Development of Akhara  [Sh. Amit Kumar [73/58-68 09.05.2019 11.03.2624 6065370.70 606537.00
Bazar Parking (civil Works) | Seth
at Kullu town under
~ IAMRUT (5 th &final Bill)
2 |AMRUT [Development of Street Sh. Amit Kumar |68/61-68 |09.05.2019 07.0_3.2024 7938579.00 [793858.00
Infrastructure(civil Works) |%eth
Near Monal Café,DhaIpur
at Kullu town under
IAMRUT
Total 1400395.00

(Vi) TR ukug gRT ¥ 13.43mmﬁnfw¢r&%§€-é€ﬁﬂﬁmﬁmé’r
st o B AR | |
fAgwre el fas ™y & 3 TWAT UD-H(F)- Tender-Engg-Cell -23793-847 T
07.04.2015 P IR 3@ 21-03-2016 TF T 1 TG TUT AY 21-03-2016 P TYRT T 5
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G X D & HHM 969 8 E-Tendering B WiehdT @l SMOAMT Sff-ad U7 | b0
% R Ul AT8 % o areeR & SipAT TR TR TR f TR UREE ERT C/o of
creat wall near vender market at sarvari Kuliu Phase-1 % i B & B9
B ¥ 817275.00 T SHIT UThaH (Estimate) TIR fasa 7147 AT Siifds E-Tendering
& H1eH Y foodr ST Suféd o1 tig R URWG §RT E-Tendering @1 avoid @&
SHIBATST tender UfoHT % AL T 4t 31 W BT T 1343427.00 7 BRI B 3MTec
foar T T, o Udla g1 § & 7R uikee §RI e &% E-Tenderring @1 avoid
Hch T4l afad faRy &1 srfua @y QU o 8 59 &1 & CUSR B SHitharg
foran T 1 | g e o afdert SiftrEAT We 57 fdHi® 21.01.2025 §RT ARAES
TR T 3fherur BT @ HAM BT SR far mar y1 =g H15 H vegeR wgd 81
T ITAT | 3fd: E-Tendering T avoid X FmTo 1l ¥ 7 S B Rl st
ORIV DI 7 1343427.00 3ATS/AHTA B! T8 MR Sids AT AN Y THIHT 64
% 3P TR R egRrd amv g o 1 fRufa 1 e v & R el & =fdma
m@ﬁammawmﬁﬁm&rﬁ%ﬁmﬁ&mﬁmﬁma
mmﬁwwﬁwmml

(vii) fmfor st & e | Foat § vafya 9o ¥ e /eq fga »i
T&H UG A Wigpa 7 Hrarex fasar mar siafia ayam:-
TR URYCE Heg b Ra! 3afy 04/2023 I 0372024 & 3fHEU & R TSATd

# oo srif & fadl & sradie R U@ T & T UAE B BT aRdfae
T 39 B B T AR & gohaa SHiAE a1 HH 5 & HRUT fa=er S gl
= g A ufauifea Foal & oguR T A & geEd aRafad e % gRE
10% o HH 3fyar e fgas o fufy § wefRa sl gri sif<w foe &
YaF ¥ g4 59 fauan &t gam TR @ fed Wisld 9 Hafta fear s
3fUfére o TReg TR uRwe gRT 39 gt # B o yeR § srgure 75T #1 8 aur
iy w1 ¥ oiftm e yram R e 3 @gd san & @ fem mr |
JaTeRUl &g T e T fa"e 1841 Ufiwd 0 H umn N ) 59 gy o
3p&IUT SRITTET W@ 64 foriies 21.01.2025 GRT IRdfaw UM ¥ 30T H1 SfaTd
S BT SR T T ot ueg i W TITR TR g fobar IR | 3 5 e
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H R axgfRufy TP #Rd gU SiUféd GURTES Hriars] Bl ST auT Sara-l
Y 3fF &1 DY 3T AT S| fIaR0T FE UdR I B:-

w.H0 | AT o™ &1 | g, | Ofdeer | emre iR | e | fames EELE

qw 4. ®awm | ®) s1d IR | TR (@) | widwa

& ®) PH/

3ffP

1 | Development of | 68/61- [ Sh. Amit | 9730152.00 | 7938579.00 | 1791573.00 | 18.41%
Street 68 Kumar : (P H)

Infrastructure(civit
Works) Near
‘Manal
Café,Dhalpur  at
Kullu town under
AMRUT

Seth

(viii) TR IRvE T ERT AMRUT PRI @ Tw € UoR ¥ 31 ) B oq IS¢
IR ®1 WS (Spilting of tender) HYd TH &l AAGBR B T 24.10 TG B
SIRIT Y UG 1 a1 |

TR uRee g & AMRUT FIY & 9ai-d Wi & <09 9= ¥ JeiRa
G{ﬁ@@ﬁWWﬁWWW%WWWCmstmcﬁon of RCC R/wall
at Lower Dhalpur Ward No.6 % &1 B TS BRT/YTIH f§ell T TS B3 W
oy 7 Ty FaROTaR 59 SR $ HR7 5 UE 91 TS T P S5 HAT-2
T8 T Y ¥ R HIROT 9 ST I HRA 8 T 2410233.00 BT 1Y a1 771 4T
TUT T 1Y TP §1 f3T H SR — ST 3@l UF W& & §RI U ol SiagrpR &)
P BT 3Mde fbar T o1 Sifds HidarbR &1 safdia oy Ygar &g fbar man
T BT § | STafs afe 1 &1 8q U 81 <= AVl Sldl dl VR GREG GRI §6IR
Afede] &7 A ISR ce) ®i IR O S gufag O | 39 gy O sideu
SHfeRTeT T 52 f&ie 21.01.2025 GRT Arkifaes A I 3fdbafor H1 3atd Ham
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BT SRIY fobar T o7 forge TR o FSR SR v T MCK/EO/Audit
Reply/2025/410 f31% 24.01.2025 gRT GG fbar a1 & weme s
FRUIBT T 10 @R db & Fmio & 31 deie) Dol 3 fF ufd & e
fob 1 TS SR HRa W 4 | IR AN b A8l § | 3 ; UP gl UBPR &
BT BT B b AU ST ST Tex A DI SiIfAT Ty fBrer oe 9 A
FREATIER SUfER SRl srd § A5 ST qul SUTeHT & 3fhefl & AT
HE AN | |

Sr, Work Name Award Letter/Date Name of Awarded Remarks
No. ‘ Contractor Amount (¥}
1 Construction of RCC | MCK/EQ/AMRUT/2023/ | M/s Dinanath 883658.60 | Splitting
R/Wall at Lower 4380-83 Dated : of tender
Dhalpur Ward No.6 22.11.2023
(Part-1)
2 Construction of RCC | MCK/EQ/AMRUT/2023/ | M/s Dinanath 882845.60

R/Wa]l at Lower 4384"88 Dated :
Dhalpur Ward No.6 | 22-11.2023
(Part-2)

3 Construction of RCC | MCK/EO/AMRUT/2023/ | M/s Dinanath €7845335

R/Wall at Lower 4389-93 Dated :
Dhalpur Ward No.6 | 22112023

(Part-3)

Total | ‘ 2444957.55

(ix) 3R ¥ fae | TDS,GST,Labour Cess, Royalty & &0 ¥ ®erdl 3t 78
215.64 TG AT &) FraAd WeRE Ayt & s o319 9 dala sfic)
B SbeUT T Igad A HH AR | '

sipemnd ey i wufd A 03/2024 F P FEAEE S| @
el el BT s $1 W U 141 fb TR uikwg gRT FemeRR Shari
& fodll & dorwr faaromgar fafte ke &1 Waufe wafaal df &1 18 § afdb TR

47




oReg §RT ¥1564238.00 P Skl 1 T8 AR &I gratad (Ut & o1 H=ar I
TafRd feE! &) e T awae USAid eg MR Tl (hal Al e
URUTEREY SHeld! ®f T8 IR @7 Jafdd faym & 5w o 3t 4P sidhau &
SR 1T @Bt 5 Wt o & ik sifaiaar & | 59 e A siderr siftgrer I
59 i 21.01.2025 GRT a9 A A SiB&01 1 Said Bl H1 Sy fbar
7T U1 UReg IS+ TR a8l o T | o« Hei iR B b g
TR A R & SRUN ] WY far 913 g XM sidbarur gq sifera ugd far ST

SEIECIERISIY

Sr. Name of Name of | Vr. No. Head Labour GST IT/TDS | Royality
No. Work/Product Contract Cess (3) (€3] ) €4
or/Firm
1 C/O Creat wall near Sh. Atul not GENERAL 13434 26868 26869 94319
vender Market at Gupta mention/ HEAD
Sarwari Phase-1 March
2024
2 C/O RAwail behind Sh. Dan not GENERAL 5198 10395 10394 16310
bhart bharti school Singh mention/ HEAD
ward no-10 . March
2024
3 | Repair & Maintenance | Sh. Atul not GENERAL 2050 4100 4100 9005
of Path Hanuman Bag Gupta mention/ HEAD
to DC office March
2024
4 P/F CGI sheet roof Sh, Dina not GENERAL 6160 12319 12320 1378
MRF site at sarwari Nath mention/ HEAD
ward no. 3 March
2024
5 C/O Creat wall gau Sh. not CFC 5337 10673 10673 29814
sadan at lanka Sanjeev | mention/
baker,Phase-1 Kumar March
2024
6 | Costof 63 mm HDPE | Orchard not CFC 0 ] 1895 0
pipe sprinkler system | Enterpris | mention/
with five sprinkler es March
system all accessories 2024
7 WB20XD Water Orchard not CFC 0 0 718 0
Pump,Frame No. Enterpris | mention/ :
WAYD-1005319 . es March
2024
8 Hire of tipper for Sh. Dan tiot CFC 0 0 5978 0
carry dry waste to Singh mention/
kullu to energy plant March
rangri Manali 2024
9 Providing of deor to Sh. not CFC 0 11580 11580 0
door garbage Praveen | mention/
collection & sweeping | Kumar March
work zone-2 2024
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10 Providing of door to Sh. Dan not CFC 0 13020 13020 0
door garbage Singh mention/
collection & sweeping March
work & other 2024
sanitation waork
zone-1
11 Providing of door to Sh. Dan not CFC 0 13020 13020 0
door garbage Singh mention/
collection & sweeping March
work & other 2024
sanitation waork
zone-1
12 Providing of door to Sh, Dan not CFC 0 13020 13020 0
door garbage Singh mention/ '
collection & sweeping March
work & other 2024
sanitation waork
zone- | .
13 Development of Sh. Amit not AMRUT 1868 3736 3736 27175
RamS3hilla Parking at | Kumar mention/
kullu town Seth March
2024
14 Rehabilitation and Sh. not AMRUT 16916 33832 33832 99151
Development of Shubhir | mention/
Nallah,kuliy,shashtri Sharma March
nagar nallah 2024
15 | Development of street | Sh. Amit not AMRUT 23691 47383 47383 75196
infrastructure near Kumar mention/
monal café at dhalpur Seth March
2024
16 | Construction of RCC | Sh. Dina not AMRUT 6852 13704 13704 18880
Retaining wall at Nath mention/ -
fower Dhalpur Ward March
no. 6,part-3 2024
17 | Construction of RCC | Sh. Dina not AMRUT 8446 16892 16892 21545
Retaining wall at Nath mention/
lower Dhalpur Ward March
no. 6 part-2 2024
18 | Construction of RCC | Sh. Dina not AMRUT 8804 17608 17608 24209
Retaining wall at Nath mention/
lower Dhalpur Ward March
no. 6 part-1 2024
19 Development and Sh. Amit not AMRUT 60654 121307 121307 182262
construction of Kumar mention/
parking at akhara Seth March
bazar kullu town 2024
20 | Upgradation/Develop Sh. not AMRUT 8201 16401 16401 17075
ment of footpath Shishir | mention/
along with RCC Naag March
retaining wall at ward 2024
no. 10 :
Total 167611 | 385858 | 394450 616319
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23

TR ufyg gRT I TT CWP 2243/2023 Vineet Prashar V/s DC Kullu &
otheruﬁ%%aaaﬂaaﬁ 21.35 wmaﬁvﬁawﬁﬁaﬁ |

TR GRS Hog & b= rafd & gy AIgaR) Bt ugdre | U 14 id
IR T 31 f&Hi® 04.12.2023 &1 7R Rue gR1 4t fewa @ (Advocate) &
AT S T, e uewr ¥ &6l ol §'i CWP 2243/2023 Vineet
Prashar V/s DC Kullu & other Ad 8g IAgHR Poob &b =4 & 7 135000.00
BT YT T 7T o7 | Sief TR uRug $T GRI UGS Hdls TR T S(JHR
- I =marey, frad udw 9 SEig and gg ot Tdi9 YR (Advocate)
HI T 7000.00 Ul FY JoepR Yeb Fuiia fovar mar o1 | o aRumaeEy

TR 4RNe gRT AHHT 3= <Rl § U6 od gg T 135000.00 61 IR g
fasa TR T | Jad YA o Fam et F wiefy A A f smead A
SiebefuT STRIaTeET T 43 3T 17.01.2025 gRT ardiad fUfY & i &1 srad
A BT SFRIY fbar a1 o1 o TR 8 Sriert SfeRt gR1 Yo fosar 11
f nferest #1 TTeRYl dow A 31.05.2023 P T W 15 3 R stfae B
e faar T ® ®Y * 135000 F IR T TgAl W [ 9 ST e weM H1 8
2 IR GAISP TG 7 | 3 : T YA B BT e Wy fobar s syt /e
¥ PoArER it srfae! oma & @ SIU @ SIguer ¥ Sidau B Mad
HIAMT Y | '

Case
No.

Case Parties as
per '
information
provide by MC
Kullus

Subject
matter

Decide date
as per

information

provide by
MC Kullu

Name of
Advocate

Consultancy
fee

Consultancy
fee per case
as
information
provide by
MC Kuliu

CWP

Vineet Prashar

224372 | V/s DC Kullu on

023

behalf of MC
Kullu

Peepal Mela
Doom case
(CWP Under
Article 226)

28.06.2024

Sh. Bimal
Gupta

135000.00

7000.00
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25

Mﬂﬁ'ﬁ?ﬂﬂﬁﬂﬁﬁrmﬁﬁﬂm -

TR URYG & 94 2023-24 & TGl Bl a@maﬂﬁwww%w aRT
faftrer Seww &t gfd 39 QU 8 <1fm IRET ¥ 1252029.00 BT FHSH 31.03.2024
T A9 o7 Fafe TR Ie &1 gfd & 15 fami & siqw siffm iy &1 womgeE
TR B AR § | Slepequr &1 URgd STy SR ¥ dafa sifiehel &t ugar
Y R g T 6 TR o % At sdaialsfieia & G o srg
T BTw! et Srafd ¥ TR 5g dfed § Sidid JHd-2 TR Sdhaitl gRT 3Tuf i
ool ! 8 4t dife u raee i 376 THRISH g BIs HaRt e o T8l g
g o ue MR sifaftear & | 59 Sl o sidsaor sifdgreET ST 60 faTie
21.01.2025 GRT IRdid® fRUfq T 3fF&mr &1 /v BaM &1 SRy faar may ur
R FIs ff TR wga el e | s ¥y aRfRAre < 30~ # 148 g fafim
SR T gHRIS faT S 3T |ferd Ut aftla S iRl ot agel g e
Ifed A1 YA HIP SEIUTEH & SBE0T BT ST BN S |
15 qi faxmai ARr & organic Waste Composter Cd| E’vﬂi{%ﬁ % 70.00 TIFE Dl
g BT ARV H R A A T FRA TN :-

R URNE Heg] & I8 2023-24 F GRM CFC Y & =g are=Ri #1 usdaa d

- g T T AR uRug gRy fewre wedt ReRT AU & smewrER crc Y ¥

?99167003ﬁ0rganic Waste Composterﬂ'ﬁ@ﬂﬁ%ﬂ Fﬂ?ﬁmﬁﬁ o | formA
FrRxres, TEdt IS X ST T TG UD-(H)(1)-1/2015-(SWM Cluster)-1i-3438-98
eI 12.06.2023 GRI ﬂ\ﬁlﬁ faan ot o Organic Waste Composter G RCRI A '%ﬂ
IR P § R BT IR GRI recoupe &Y faar s Imﬂﬁ@@ﬁmﬁﬁ
ot T 3 R uftea gR1 v 202324 # CFC AR & Organic Waste Composter @1
BT &g 2 7000000 B A o B S P UG TP T W (Recoupe) & Hae
FIE FRAE o § e arfl o RRR 5 Swied w9 @die 8 15 @
T & o B T IR B At ure fhar o T a9t ol 3g%a 8¢ 15 @
RERT @ oer IR B Wi g8 8 SUBT ST U B H o &1 e |
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T & sideror sifermaHr @@ 32 f&Hi® 04.01.2025 GRT aRafds fRfa F sideon
aﬁ&mmﬁﬁ&a@ramwmmmﬁme{%@mw
T TH.I& /A dl/(3118T)/2024-25/-466 fa1id 23.01.2025 §RT Sipem &I
g foan 7 & 59 IR R 3 wEER it T § o g Uit @ o i
T it & 9 BF SIUTTHT I SfB&01 BT SIATTd Hal [T SITE | 31d: 3Bl B g
Ty fbar il b IuRYed oy 61 T A 1 AT 8 PRAR BT g 2 e LT ?
e pT s At O I WG Sifiierg sfdeun F URga favy ST AT fbw Ry qun
gg iy e & pafpat R e vg &)

MMSAGY Il & siaeia Sife #1S urei @1 | [t @ CFC A A g g
¥ 7.29 1@ Pt U Bt wfagfd 7 &3 v |

TR URYE $o F aN 2023-24 F R I AW 7 crc AR F
ISR Bt usdid d urr w1 b TR akeg gR1 g fdaRogar MMsAGy o
Oofigd Siid 1S 4R! B Sf-ich Ia PT YT fhar o 6T & | Sfafd TR ufkeg
Fee] GRT MMSAGY FIfYl & 9 aTa & R 3/elT & @1 SRS 60413813987 &I
ufErer far o <1 § ot 39 A ¥ o/ ¥ e e fhar s @1 § | TR
TRYET GRT SUTS FRAT T G IR 99 2023-24 F 39 B F il pa
21061550 &1 MR &7 g foear T of 9uT gy 2023-24 # 59 Y & ofavfg Faa
332525 Bl S AR U &1 75 ot URUTHEa®Y TR Uy gRI WK SFEH
®1 uast & T 729025 B IR BT 4P Ry s o7 ot ufayfed sidarmr safy
F R 6 B S A 59 o § Sfesamr st e 34 3w 07.01.2025
RT AR RUR & Sfberur &1 ST RN BT SRR par T o R YegeR
T sSR! SR g’ U3 SE W%, Aawsdl/ (3ifse)/2024-25/-469 faiw
23.01.2025 GRT &0l T JRIa fasar T & g6 AR $729025/- &Y AR au
2024-25 T U X @ T8 § ,3TR IB&0 THIG & a¢ Ud B & BRU
SHfieREl @1 iy 78T &t o "l | 3id: 39 I P IR Hid J oGl F SR
SUTTT & 3Hb&UT Bl AT HIAM] O | -
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27 R §R ¥ $$1 WHAd (Door to Door Garbage Collection) ¥ 8¢ Zone-
Il  3BER B £ 0.30 1@ Ft TR &7 f g Pram FA IR |

TR gREg gRT crc fAfer & ufdne R gR ¥ %81 whd (Door to Door
Garbage Collection) B %ﬁ S -1 § S Il & CEZANEED] H‘T?ﬂ:f T S g |
=TI HTE % e ST 1252 Rl 19.03.2024 % ARGl &) Uearer & uran ar b
W -l & dPhaR M TdlU FUR GRT TR GRYE Hog B BT HHAMRA! BT ¢FH
Suffa 9§ dafRa wcha & SUR WiE WRad 2024 # AR 26.02.2024 W
29.02.2024 9% P 4 I B 20 HHARAT %1 SR gl 161 B T8 N WY SHER
Bl IG HIE DI TBTs g Yol IRT BT YA 01 TT AT | Sallds SHER §RT URda
SR & SR 4 &1 9% 20 T9R & W IURKYT ol ¥ | TReg ey &I T
TG>T 2.4 (5) B TR IHAR DI H 46 TolgR TR URYE T JH-FWbls T AT
B UK FHRAM GHT TUT X< IASAT 2.4 (i) P AR SPHER P THTS BT HINSD [6d
THIE HHAIRAT B &FD IR & Iy TR URYE Fraied H S8 $HRamt grm |
Sl TR HRPRETIER 20 GBS HHARE! &1 §F% SURRIR 4 R oo ool A&l &t
e off | IRUMEEY SHER &1 A1 WRat 2024 H T 30000 & AR &7 S¥d YFAH
T T o1l 39 e T sideiun ST W 36 &P 07.01.2025 GRT dRdfde
FRRY  Si&/07 2B ST BT T SR FpaT THIT T TR IS N T Teg e
fpar mar | Rt shfare wuw frar oI sy IRd Hid & agel b SIRid SR
Y S{p&IUT BT ST HIAMT SIIY |

wa  |faw fafr | dpar | pa Ui | sJufRa | pa yira | sifte
e | "@E ®1 |H1awW |ger |’Af @ | 9wrg AFURRIE (&R (?) | Y=
Cakigesl : )
1252/19. | CFC | sh. 46 4 20 80 375 30000
03.24 Praveen

Kumar
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TR ufyug grRT fasrelt & A&l WX Late Payment Surc

&1 faffa Yraa FE IR |

harge FEUH T 1117

TR URwe & Iufd A6 & o1 aIg=R] 31 usard H 9 a7 & 7R ulug

R faordt faurT &1 ﬁ'ﬂWﬂ'ﬂﬂR fafir ol o1 YId Late Payment Surcharge
¥ 1y fFar mar o1 | Safe afe g7 fadt S ymam feer faum g1 uiia @1 1g
sifaw fafy ¥ yg o2 faar Sl o TR uRYC DI Late Payment Surcharge b g
2 1117.00 F 51 T8 Ior Usd! Sife TR uRue & Haaial ot o & ula
STORTE! ) =T ¥ | 5 e & idbeur it W 56 i 21012025 RT
TRGFIE RURY T SiFerTT BT ST Hea S SR T T o1 R Hig off TR
W?@ﬁ?—mﬂm | o Tt faat @ YA Late Payment Surcharge & Ty
H F HRUT DT W fbar Il S5y IR W § G F SWid SHEE §

BT DI AT HIGRT I |
Sr. Consumer ID Name Bill No. Date Late
No. ' Payment
: Surcharge
1 100006001773 | EO MC Kullu 110000815265 12.03.24 34.29
2 100006001674 | EQ MC Kullu 110000814356 11.03.24 55.24
3 100006001675 | EO MC Kullu 110000814359 11.03.24 22.53 |
4 100006001678 | EQ MC Kullu 110000817300 13.03.24 18.18
5 100006001680 | EO MC Kullu 150000815119 13.03.24 86.73
6 100006001681 | EO MC Kullu 140000972671 13.03.24 2.08
7 100006001685 | EO MC Kullu 140000972618 13.03.24 76.74
8 100006001687 | EO MC Kullu 120000813602 13.03.24 2.08
9 100006001686 | EO MC Kullu 140000972662 13.03.24 2.08
10 100006001688 | EO MC Kullu 190000816615 13.03.24 2.08
11 100006001689 | EO MC Kullu 110000817330 13.03.24 2.07
12 106006001690 | EOQO MC Kullu 150000815141 13.03.24 15.44
13 100006001692 | EO MC Kullu 160000815251 12.03.24 48.79
14 100006001696 | EO MC Kully 100000816332 13.03.24 56.85
15 100006001670 | EO MC Kullu 100000814309 12.03.24 45.09
16 100006001671 | EQO MC Kullu 180000816699 13.03.24 2.08
17 100006001672 | EO MC Kullu 150000815086 13.03.24 35.66
18 100006001673 | EO MC Kullu 120000810787 11.03.24 29.29
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9 100006001676 | EO MC Kullu 170000820757 13.03.24 38.40
20 100006001677 | EO MC Kullu 160000817290 13.03.24 28.41
21 100006001679 | EO MC Kullu 190000816592 13.03.24 48.23
22 100006001682 | EO MC Kulln 190000816594 13.03.24 108.80
23 100006001683 | EO MC Kullu 190000813720 11.03.24 38.32
24 100006001684 | EO MC Kullu 170000817885 11.03.24 15.36
25 100006001691 | EO MC Kullu 130000818139 13.03.24 17.70
26 100006001693 | EO MC Kullu 190000816557 13.03.24 69.81
27 100006001694 | EO MC Kullu 120000813537 13.03.24 48.79
28 100006001695 | EO MC Kullu 130000818096 13.03.24 31.07
29 100006001697 | EO MC Kullu 1700008 18806 12.03.24 43.40
30 100006001774 | EO MC Kullu 150000813097 12.03.24 2.09
31 200002033288 | EO MC Kullu 18000803544 20.02.24 33.83
32 200002042370 | EOQO MC Kullu 180000813829 11.05.24 2.07
33 200002042371 | EO MC Kullu 130000818108 13.03.24 7.63
34 200002042373 | EO MC Kullu 110000817310 13.03.24 2.07
35 200002042507 | EO MC Kullu 220017224452 12.03.24 2.17
36 200002046078 | EO MC Kullu 150000812256 11.03.24 13.02
37 200002046077 | EO MC Kullu 130000818159 13.03.24 6.96
38 200002046088 | EO MC Kullu 110000817314 13.03.24 11.51
39 200002046090 | EO MC Kullu 170000817886 11.03.24 10.02

Total 1117

29 e Twud By, Rurad udw & i 3 eien AT IR ) FuER w @)
o g fagmue W frw MU YA & 15% FHRA B FEAN T IR WHR
5T Pl §5 20.12 ARG B g1 a1 :-

a1 Td O I faum fgumae uew & uF ST -2006/01-15 pub-
92-14263 fei® 30.08.2006 @ U TBAT 1 & PR-H(F)-4(APP)/2013 f&=idh 05.07.2013
F el femn e & SRR T Rur, St FRURRF gR1 fed S aret gt
TR ¥ R T T A s R, RAed W $ e ¥ eue sh
SfEr & 1 aidpam srafey ¥ fafs oug arseRt & sibertt ¥ SR URI TN i TR
ufewe gRT AT F 0 & ¢ 78,131.36 &1 YA it wHf g4 it o1
T o, frent faaRor Prafafed & -
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HHI® | R forer W Fd | Yrad %15
= | e aFra | (@ | O @  FEF
K
B (3)
1 Not 1005591704 dated | 240 sqr. 45 10,800 1620
mentioned/ | 29.02.24,the hind Cm .
march samachar Itd.
24/own
2 Not 24054 dated 96 sqr. | 70.39 675744 1013.62
mentioned/f 15.08.23, Adwin Cm
eb Advertisement
24/ AMRUT agency
3 Not 24055 dated 60 sqgr. | 61.65 3699 354.85
mentioned/f 18.08.23,Adwin Cm
eb Advertisement
24/AMRUT agency ,
4 Not 24059 dated 168 sqr. | 70.39 | 11825.52 1773.83
mentioned/f | 26.09.23,Adwin Cm
cb Advertisement
24/AMRUT agency
5 Not 24070 dated 144 sqr. | 42.72 6151.68 022.75
mentioned/f 02.11.23,Adwin Cm
eb Advertisement
24/AMRUT agency :
6 Not 24079 dated 80 sqgr. | 25.85 2895.20 434.28
mentioned/f | 05.11.23,Adwin Cm
eb Advertisement
24/AMRUT agency
7 Not 24090 dated 108 sqr. | 70.39 | 7602.12 1140.32
mentioned/f 17.11.23,Adwin Cm
eb Advertisement
24/AMRUT agency '
8 Not 23/D/005291 dated | 192 sqr. | 30.04 5767.68 865.16
mentioned/f | 20.07.2023, Divya Cm
eb himachal
24/AMRUT | parkashan pvt. Ltd.
9 Not 23/D/005291 dated | 192 sqr. | 21.41 4110.72 616.61
mentioned/f | 20.07.2023, Divya Cm
eb himachal
24/AMRUT | parkashan pvt. Ltd.
10 Not 23/D/008819 dated | 216 sqr. | 30.04 6488.64 973.30
mentioned/f | 26.09.2023, Divya Cm
‘eb himachal

56




. 30

24/ AMRUT parkashan pvt.
11 Not 23/D/008819 dated | 216 sqgr. | 21.41 4624.56 693.69
' mentioned/f | 26.09.2023, Divya Cm
eb himachal
24/AMRUT | parkashan pvt. Ltd.
12 Not 23/D/011860 dated | 144 sqr. | 30.04 4325.76 648.86
mentioned/f | 16.11.2023, Divya Cm
eb himachal
24/AMRUT | parkashan pvt. Ltd.
13 Not 23/D/011860 dated | 144 sqr. | 21.41 3083.04 462.46
mentioned/f | 16.11.2023, Divya Cm
eb himachal
24/AMRUT | parkashan pvt. Ltd. '
o AT | 78,131.36 | 11719.73

SRIgd A o1 Ud b WD [UNT & A1egd § & ol @ 5 o, Sifd
WHR P Fud} B sager € | SWied w1 H aftid od & SrguR o fagms W o
B TS AR Gar v e T U, A uew & At 3 @ o 18 g al
Y 15% BH 81T | 39 UPR TIHRI IoRd & 9 T T1719.73 (78,131.36 x15%) Dl
fadfta &1 &8 ft | Soad ISR ToRa BT 51 BT UBHRUT Sidha(u] SHiar=-T TSI 47
At 20.01.2025 F il SRIGRT 3feRl P el T Ty ot e ufasw
¥ U GO AU/ po/ad/3Nfee/22/4223 i 21.10.2022 GRT Sibev & gfd
foran mar 6 yigsy & fagus die T faumT & Ared 9 €1 391 SR | s 39
T # 211719.73 B IV F = H U U $ g3 ISR B gIF B A1 dl
R el S 30yT Jad A P I Hid T et SWING Fa Hrdarg!
3iperur Y T ravd HRamEr s gt fear i
(i) TR gfvag F miEat & Sore wea™ 8 AT UAT (Indent) BT 3P 0T WIid 7g
W - B O |

TR uRue P & Sipaondl sy % ERM @ o § e Tk TR
gRwE gRI adAH # € Mishl Tars o X6l § fad i@ et $91 35H 8 I B
ST €T & quT gEl TS Srtey W g @ TS § | et} Sioe wRaH & Frafg
e @ ysara S W T i Saa misal o fafte ol & wv e S @
I TTE! & <1eid & @I B 3o ST § ST Ueh HIg 1 31dfel & geTd T g
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& @ o @ O P 98 19 B Tva 1S § [t 718 d 3 fean v
1RGP TGS T & a1 a1 & Siora &1 @ud 81 9l & | 5 gg o uran
7 i MEEl 7 S9e WRaM &g indent (W1 O ) 81 1T T A1 oo b Sieret
YR B YDl BT UdT T o G g SIod U gg Sed AW SHigBR §
WPl U H1 HEaEH ¢ g TR URuE Poo g1 MSA H SoT 1T J
TERAT 717 0 (indent ) ST 781 T 71T 2 1 =1 €1 59 bR BT SifioRg slererun §
Sid Bq TR a1 T | I WehRUT Skl I T 42 faHie 02.01.2025 B
aifd FRIFRY e & et @ W oy, e ufdew ® uE e

- A.0/P /AT R /3111Se/339 e 22.01.2025 GRI 3RpeuT B Tl R

& viow & TR ufteg &) mish # Sod AT UF & SR WRT STW | 3d: TR
o T & s RS ot 4R% ¥ TR indent ST R ST SR § qun
indent ®1 3T TanT SfeR ¥ Wipd Hear F IR & M A Sed W=
gfera foar S 3 SIgueHT ¥ Sidb&ul S SfavTd HIaT ST |

(ii) AT8T W& THoWl0 34 E 4384 B} 3ia &1 yHiftTe 7 HIE= R :-

3ipequr & U b Qo aTe @t Sire oY 2023-24 7 5 frarer ufy diex o
AfehT 3fpemn afy T eFRd UIg & Hd H a5 J 4.28 UIg 75 | I aT6! B
a1 fobat siflipa wolelt gRT Y yaiord =181 fosan e o1 o) I a1 # |ud
e D1 TIdl BT Udl 151 I Jp1 Td a6 & GSUAN Pt TG F 1l $6R ol
foran S gHar § | I Ul Sfbaor sfdgrem e 42 feHie 02.01.2025 &
Iild sHeRt et & @ amr T U, e wioew ® u3 e
Y. /oAl T /3M8T/339 f&iP 22.01.2025 §RI Sid&ul & i f&ar man
o 3 aree B! 3N ®) U SR forar ST | ora: Bt orftige welkh gt sfra
%1 YA SHRadr S g 3d ¥ % 3fihd Ui o R gl Sfra 9a @
BT AT a9 |

faroTelt Suss &t urfe 7 F=A71:- |
fermae Uew WBR BT MRRET T/ LSG(B)(1)-9/94 fTF 08.11.99 Td
feu. wfyua sfifiod &1 uRT 69 & SFER TR uiwe &) wHfiw & 1fiaz Iuan &
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33

TS foofell TR U 09T ufd g &1 o) 9 faorelt [qumt grr fosfell Sua Ui #3s
YafRig TR UREE BT oq HIAT U1 | SipE0T B Ry 77 75 TR uRug o gRI
faoTelt Jues Bt wifty & Jafa o st 78 @ 7w ¥ ik 7 € TelRa
GRT fhafuT 3afdl &7 IUH TR URYG DI YT fobar 71 o, gt wiftg defaa
frmr & GRIEG B &g oAl & ERM Sibaml ST Her 38 e
15.01.2025 §RI HRGRT HRHR & FHel T o, s ulagw® § g3 dem
Tu/peq/aanysdiae /459 A6 24.01.2025 §RT sidb&ur &1 giRId fhar m &
fersteft faumT & Guese 1 Tt & fery T — ey R UrER foharm T § i et
foumT § &% ot IudH Ut G I § | 3fck: SITUIT I SB&(0T F1 AT HRAT
ST e i & g Rreht SuER T el % el 3 anrdie deamn ghid
P |

IRTE B & SUGH D1 UG 7 HT :-

P& & SR AT J Ui ifieRal 1 uSaa & urn & sreeRt ud
HIYF fauT ¥ af 2023-24 § IRTT FR $T SUGH P FebAT AR T ITD! Uit ¥
TafUg H13 SfeRg 78T I8 T ¥ 3R 7 51 AT [GHRT GRT Sih&iur 3iafey 61 Iud
TR uReE BT Yar fear T o, et wity def@ fqum @ gRidd 3 &g
[P0 & SR 3B iR T 38 foHid 15.01.2025 GRI HRIGR el
P Hel T oI, oRIF Ul frua' e AU /peaEysise /459 faoae
24.01.2025 GRT 3fchef0r b1 G foar T i IuR B Uit & T S - 9T )
AR fbar T § W deie Ty @ o5 o Sud U T8 geft § | 36 « e
oife o g AR & Tara SRIGET B Wi Sibar I s ¥q Tegd R ST
R PRaTT ST @ GaiRd R A 59 A S ISR o |
3P &7 P AU Ugd - B I :-

() Wuer AT 2023-24 F SH A UG € 28.40 ARG P A | FERA v
Sf3reRal 1 sidaor ¥ ugd | mﬁaﬁ |

TR URYS Pee] b ¥ 2023-24 & T HIE $T 31T J TR At B

ygare & urar e b R uReg gR1 AT S 2023 # diued A @Y T S

e $2840000.00 B 31T U B T8 A ot P Aeps wel 4y T&A 18 D

59



21.04.2023 &I gof B T3 § Safe 3T 3T F el Tvs BRd ,ge Sirer §
GIfRAIT SXA1a, SF 1 AT 8 TUT S &1 9 4 IR g &1 2y
3{ehefoT 7 TR fdar S gRfga b s o ura sma &t g B S | 59
e 7 sfparmr SiffraraHT TRe 38 AT 15.01.2025 GRI aRafs fufa & sisem
Eﬁmmﬁmaﬁﬂ%mwmmﬁélﬁmwﬁmw |
3. TEfRg HfiCREl B iU 7 U i S g fear 9 o 3t
Iead B YT B S arelt S &1 gfp BT A1 9 |

w4 e S R (%) UPs 961 78
I Liec|
1 Through online,féi® 1420000.00 18
21.04.23 |
2 Through online, f¢i® 1420000.00 18
21.04.23
Fa 2840000.00

(ii) Atal Shresth Ff& & Visit Cum Study Tour to Goa aﬁum%gzﬁné iR
M 2 06.48 AT@ P THIEIGH A Hala yfHAE B Sib&vr & WRgd 7 H
6N -

TR URYeE P a9 2023-24 & G BT 3B B TR I T fb aRwg gRI

Atal Shresth T & Visit Cum Study Tour to Goa @I =1 &g A& Nest Tour and

Travel T T 324000.00 BT IR ST H § 78 & Tu1 A9 2 324000.00 F AR BT
e TS o MR #3- & SuRid G2 M il yra fobar o1 | aafd
YTar foral bt ugara d Ui 47 f& Visit Cum Study Tour to Goa TR URyg % 12
el grR AT &t T o ORI 7 648000.00 BT HA YA Nest Tour and Travel &1
foal T U1 ug AR uRuE gRI1 39 9E ¥ G9iR Fewes, vl Aem 3 ua
Wl v, o &t 18 AR &b TS & Y &9 a8, 9 8 @ g ST
@THH@HWW Nest Tour and Travelﬁmﬂ@mwmaﬁﬁmﬁ
TRAA gl AT T U1 | 39 e T sid&nr e 9B 61 371 21.01.2025
SR aRafis RUR ¥ SRP&T 1 ST HRAF BT SRR e T o7 TR B o
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URITR YR el b1 T | 31 S MR Bl FHrEeT T $He @l gl shfve ¥
SIPEIUT B ST HATIT ST qUT SO AT SRl B sidseor #f s wegd fban

ST g fhar o ermrr ergfad U I YidH Y s I 1 ae Sada -

B & FURIT SIUTCH A 3Bl b1 ST AT oITg |

(i) MMSAGY [ & sl ST ®1e YRP! 1 fhE 7T 2 0.63 @@ YIa- &
ey H aiiars SURRIMY I Hefa sifteal &) sidsaor § wgd T s ar |

TR UREE e & 9N 2023-24 F SR o0 I3R! B Ugdid H Ul 7T fos
TR IRYG GRIT AIE BRad) 2024 ® 7 ST H18 YRG! &) S F og J&I U I
feries 28.03.2024 & T 63375.00 B A BT YA b1 7T oI Saif Yiram &
T siftreRgl ORY R wifsr 1€ e, R URWE gRT A 7T e @7 IR ( Work
Assign by MC),aﬁwaﬁﬁn‘{ Gqﬁlﬁ@lﬂﬁ@ﬁﬁmm oXdTdel &l
e § USdrel oq URqd el fbar T ot forads 3ruTd B fhT 7T Y T =it
el BB o Hehdll § &b MMSAGY [ & sfaifa thaa Siig &1 URD! &1 8l HRi
fear See qu7 9% N1 foru MU e wd B BIRRT SIS &ol S & IWRId 81
Y fobar o oiiféa § | 3 ey o siseror st o 33 fiAie
04.01.2025 GRT ARafae fRURY T b0l B Sfavid Ham BT SRy faar mar ot
R TR | SR R §RI U e T . /awsay/(sifse)/2024-25/-
468 T 23.01.2025 GRT 3BT ) GRIG e T 3 Sifemg ude # amie!
WS P BRI ATwang-T fsar man o form IR e § wArEr fdar mr i
3 : FRIe ¥ U MMSAGY 31 Twas gIvRl e A Jafid Wipld o=
3ipeor & TR fbar s gRfET B o st sifrafiid e et e It
T Y B & IR Garad A 7 s fasan s g fear s |

wH | AW sufmd R 9 | &= (3) i ®)
E3ipc| | e ||

1 it Hgd 25 375 9375

2 S Rig 23 375 8625

3 L3 24 375 9000
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4 Gl . 25 375 9375

5 A pAR 25 . 375 9375

6 Rg 23 375 8625
7 Bl ¢l 24 375 9000
Ta ant _ 63375.00

(iv) Organic Waste Composter TSiH ¥ ffifa @rg @t fawt @ urwa sma 9@
HERd YIS IR 3ibefor # usdrd g Uegd 7 e aR |

TR uRkug Hoe] GRT SUGSH HRATR T I ATIR SWM (Solid Waste
Management) ¥ faifa A Sdqsid 2023 | Organic Waste Colﬁposter i
g 1 18§ | o dafa sifteat &t ugara & ran war i TR uRwg gRi
T A BT RTGT W6 SfqeR 2023 H HR ot 18 o forges Swrid 59 wefiv 9
i @1 51 Y@ W1e & YUER FRA ¥ TR Aoreyy/siiieg sidann o ugdrd §g
A g a1 1 U7 A1 g1 SU W1 B ([aehl T Wi g aTell 3 8 Hafd sifiera
- 3iheiuT § USAd 5 WA [T TR AT | YRUMRGEY 98 J1d BT Hio § [ g9
AL g1 wfafa fbat e Fftfa @1 st 8 qur fbaeit @ie @1 fasht BT S 6T 8 |
=9 T idbeun aif¥arer g 35 &l 07.01.2025 R aRdfds f&ufa 9
SIHEITT DT AT BIAH BT HRIY b a1 o7 oy TR & sfer) siffer
R T GO THH®,awdl/(3i18T)/2024-25/-467 el 23.01.2025 ERI
34107 Y lerd fpa T fob Ugwur AT €1 g1 &Y TE. e 3R €I & 36
IR T AFST ¥ e g U SR | STRT 6l &1 o geba! o gefen
WTg Y TR uRYS GRT S= 787 T 7T i g} WA ue R arelt due ot
=R fFar T4 ® @ B 59 geR SuanT @g 99T §W | 3T Organic
Waste Composterﬂ?ﬁqmﬁﬁ.ﬁm%ﬁaﬂm&ﬁ@@ﬁmmﬁﬂﬂ
SUTETT ¥ SIHE0T BT SHRTT PRGN ST =AU U GRT ST HRATs T8
o= o1 Yo far s gRiga foar a7 e [ 59 e § Swanh @1 &
Rysifor Ry ST % T R ARG 1 347 T B | o
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34 Hgayf HHAE AR T A IR -

() 3rIer IRET AR 7 6 aW -

3iRE0T I SR U T 6 TR Ui H fafte fas i 3 o srger= Ik &
RF-TWT 8 3 IoRe daR g1 s 7ar o1 forras sruma T Sisefor Safd ® urad.
ST MY Ud S TEOH/3CRT adl UF WAT BT Ul A5l ad Gebl | 3fa: Y
e IReR R b W SSFT BT 39§51 AT B gg Sicbaur
ST W@ 799 &A@ 29.08.22 GRT Hgl T Ul fod ufde<k ux J&m
JU/pe/al/3nfee/22/4161 &b 17.10.2022 GRT 3idb&rl &1 Fiard febar 1 fas
ITET IR AR B orm T § | o1t AT U Sdb&(ul Bl SfaTd HRadl S
Td HiTs § U 3e| BT g IforeR | 5516 BT YAigd B |
() PITRRRITRIFTHIN:-

feperur F Uy T fF TR uRug gRT wraty s aen § Motk ikt &
Wrex &1 7@ <@ =1 o T o e s B uga I1afy S deen |

- Faft oRe @Y foxfia fufa @1 gof sier gna 7 81 T | arad § Fasi/erd

o ¥ AR el s gier § AR ol ST rer JuR ud srgad #e
TFed Aty ST Ao | AR IRt & s & A IRReR DI fbar S
U & | arafe s A § FafRrg aftmt &1 Wrex T gg sican H uEdd
7 50 IR PR ofUFT BT b s e 22 RAAid 19.12.2024 ERI
SERITT TP B B HBT T T | IR U e § BRI PR TR URwg
Fee] P GRI DS 1 ITR fbeior F AN P ol a1 T | 3fdl : Arafey ST IS
T Frafra Rt &1 adar Fere TR faar s gt T S, dergaR eféd
U & 3{eh&fu &1 i S1aTa FHRImT S |
(iii) Slaughter House ¥ JafRId fUdT AR T HT |

et S AR ifireRa ot Ugda W urd i TR IS gRT 9y 2023-24 H
Slaughter House ¥ 31 UT 78T 1 1S ol T4 = € 3 % W WA Fg IR AR
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mwwwa{lﬂaﬁslaughter houseﬁWW%W?ﬂ@lﬂa‘ﬂTﬁ
R 81 fHur o I ® | W1y 8 0 uelia a1 § 5 R uRwg am | foe Uy
fRifbcaes & THI0T U ¥ A F1 faep @) S W § Siics gul 0 ¥ if-afdd § ud TR
oftsg Y o +ft T 81 61 81 59 ey W g0l SR HIG R B Sidheiul &
GRT 19T A 39 f&Aid 15.01.2025 R URYG Hee] &1 Uit fbar wan o1 forres
URSTR H uF T A.U/po/ady/SiiSe /471 e 23.01.2025 GRT 3fb&tr &
gfera foram T 3 UIferBT GRI SN slaughter house TERIT ST AT 98 &% Y Ugd 91§
¥ 9% T YT ISP SWRIT UTH1 & U $eb AU & oy IR ST 1 €1 b RUT
gae! Ao 78t fbar o g1 S PR 38E B o welid T B U §
slaughter houseﬁﬁ@ﬁ@qﬁﬁﬁmmﬁmmawm
T 3{GEU BT SHaTa HAl QAT WA | 3d: QA U Iy SguR =iy Ifed
P! 3Hd | @5 oY &lfe 9] RAfddd & 0 ux 6kl & & uyid o 91 Bl
faep! 9T 8 W v R uRwg 37 ot FoarER oma & witd 81 9 | ,
(iv) TR 9iug gRT oitwg &7 # e W -wd mikel s dsx g &
3~afd UsiiepRur 4 H31 d |

3HeOT & R S T yr i TR uRug $ee R SRS gHEERT °
e et &8 o X&) & R R ST ATt R A 5 SR g 0 Yed B
Tferp! A fRTT B axelt 98 &1 o 28T & R &Y R uRwg &1 7 w8 et 9 facia
BN B § W TR uRkyg gRI 37 W6 7 B3R $aH 8] 3o S 3@ & | 39 Jay
H WER R e ISR Tae 2014 TR fhar 747 § g 7R uRkue o gRT 39F
- ofcRid et ot e dev &1 uSiieRur 8T fhar o7 | 59 wEy § Sfderm
siferTemT WeT-39 fRaATE 15.01.2025 GRT SRR TE XA & HaT 797 U1 IRy T
e § SEeR SR gRI ®ig Ul SR 81 501 741 | 319 FHanaR 3ad e
F T KT IS BT USHHR0T 7 Hd & i Ty & vd =y Saa wae o i3y e
&= & TR e d8R &1 TSR B A foern Fuiiva s ghig &3
arfes TR afvwg w1 FHafia sm ot uifty g 9 |
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35

36

(v) R @ difedt =Y | foea wa=l= 2RI (show tax) T TG T B :-
%W%ﬁmww%mﬁuﬁﬂammwﬁﬁﬁﬂﬁﬁmaﬁ
/AN BT A AT TSR WHR T S FOT: TA.THS-El0(1)-9/94 f&iew
24.08.2000 gRT Fyiia 250 ufd wewls &Y a3 § B & Gyl Tg1 D) S 8 Sl
ik fad s 8, See Froager qof sifed g & 5 i
aﬁmmagﬁqﬁ15.01.2025mm@&®w9ﬁwﬂmmuﬁ§‘w
WﬁWMWﬁﬁWﬁWWlm:wﬁwﬁﬂﬁﬁm
TR /A gl 1 ffed T oy ¥ & 39 wae R (show o) Y TR T
IR Feftd REwrery difsa gra mfee! & age 1 S gRET o 9
SIUICHT Y 3{&f01 &1 ST DAl |
YUSR T Uedaf TedTa 7 e S :- |
SR o e B TR e T o R aRe B R oS IR & ot
T T U e TG AT HRARN S IET § S RHmE weRr faw Haw
2009 ¥ 3T 140 ¥ SR HUSR ¥ U3 UM &1 UdF ¥ uar iifdes earo |
T ST SRR o | TReg R URWG g1 Y 2023-24 F U8R H1 ey FeroT
TSt o T AT | o SifderE HUSR o1 Hife wwmee e Hidw H EArgaR
WUSR BT e TATT Sarl FEEd B TUT SFIUEHT A 3B Bl ST
Ra] e |
g TR RiaRof - 59 o & W T Rban T ofig B -2 SR
3701 & GRM &1 FOeRT &R fear T |
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37 s .- siamn & SRE urn T b TR uRwe gog # e 31.03.2024 d
T 760 0% SR 3, A i o 3 TS 3 B T SO o @ 3
S T i T R ¥ ofd: T S TR 3 ST g o & @
A3 B s i W S e e S R s B e e o
WY | 59 ffafRad Al & T@-3@19 # Hf gUR ot saxasmarg |

Qy
ffam= w)
| , g R,
B (e 9§ Ay 2005 P T
"3 ‘34 — &0 39 RHTY 0177—2620881

— V(13) fa(Tetono)—ave—e fa=rs: Brem—171009,
WW@W@WW@%@?@H%—
1 ﬁﬁmmmwmwwwmozﬁﬁWW1(@ﬁaﬁh
TR sifafaarel W emavae HRaE w & fog frde o8 e g afva 2
2 99 dAfgg gd affy afers, v (AR o wfafs, fRovo fus wn, Rer—os
(fRowo) @1 wermmed Uit &)
Uolld : 3 ®RieN AREN, TR aRYs g, e Gog (R¥rad widw) o g9 oney @
7 I @ IR 2 6 a8 39 efderwr uftdes & SO 2 eyl @7 |feuer
IR wiaded SR B9 A UF AE P AR 57 BT B 9Rg

26 Wiy 205 &%)

(?T%ﬁ aa—cr\f)

e Gid
- fRovo =g é@ﬂ e fawmT,
Rre—171009.,_

66




—

N

w

F oY

)}

| Ry 1 W11 (M
wmmﬁwmﬁﬁqﬁﬁwuﬁﬂﬁﬂ?a{ﬁvﬁaﬂﬁﬁ@
Fafafaa g -

%wuﬁaﬁmﬁwmsa ¥ 3/1956
1 WI-4 fuffg

3fh&(0T Ufdg Safd 4/1956 ¥ 03/1957
1 ™RI- 10 (@) affoffa

3iop&(ul Ufcda 3afy 4/1958 ¥ 3/1959
1 - 8 (2) 3ifuifa
2 - 8 (3) 3{fulfg
3 3-8 (4) T e
4 ﬁQT-S(G). | affyoifa
5 RI- 9 affoffa

3fcheful widda-T 3rafd 4/1959 1 3/1960
1 ™wRI- 5 | - 3ffoffa

qdes wg Pl o fe ) &t dtemr Raid 9w (5) (100) 3634 fei®14.1 1.1961

1 WI- 1 (1) (4) 3ifAoifa
aﬁ?&muﬁéa——rarq'fﬂztngso@fywm

- 13 (2) ( 3ifaoffa

2 | IR1-16 (3) ffAoffa
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7

8

9

SRpTTIRIAE oafd 4/1961  3/1962
1 |WR-5
2 |13
3feperur ufdae arafer 4/1962 ¥ 3/1964
| 1 | W51 @)
2 |T-8(2)(3)
3 T-10(1,2,3,8)
4 W-10
5 | O9- 14
6 |TRI-16(2)
7 R
3 efuT wicde 3rafd 4/1964 ¥ 3/1966
1. | R-9@)
2 IR
3 |11
4 |- 11 (d)
5 | TRI-12(5)
6 |WRT-13
7 W14 @
8 |- 14 @D
9 |WR1-17 @)
10 |TR1-20 @
11 | O=1- 20 @)
12 | TR-24(2)
13 | R1- 24 (3)
14 |- 24 (4)
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10

11

12

15 | TRI- 24 (5)
16 | URT- 24 (6)
3{ep&[u1 Ufcrde 31afd 4/1966 ¥ 3/1967

1 | O=- 11 (1)

2 | W11

3 | W-11R)
4 [ W-15 (1)

5 | W16

6 |U-17(8) .
7 | W17 (13)
B | 8E)
9 |- 19 (4)
10 | WRT-20 (3)

JU-IRg (@WR) B 06770 TUT e =g Al dwr (R.w.) 9 =i

06.07.1973 @1 fAdiaror figid .-

T FPtarur RRaTe afeberor § g URgd T8l @1 1% 3R 7 € et 3w dAR

o Y & oy IR qR=a HRiaTe! SMfE B S |
ST gidde oafd 4/1967 ¥ 3/1971

1 |- 1

2 | TR 11

3 |t 12

4 |- 13

5 | WRI- 16 (2)

6 |16 (3)

7 | TRT- 16 (4)

8 |1 16 (5)
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9 |WRT-16(6).

10 |- 17 @

11 | W-17 @ (1) ()

12 | TR1- 17 @&

13 ||RI-18
14 [TR-19

15 | TRI- 20

16 | TRI- 21 (1)

17 | IR1- 21 (2)

18 | IRI1- 21 3)

19 | WRI- 22

20 |U_T-23

21 | TR1- 25

22 | U9- 26

23 | U-27

13 3k &0 Ufdde=T 31afd 4/1971 1 3/1974

1 [WR-8

2 | TR-13

3 | WI-15(1)
4 |[IRT-15(2)
5 |- 15(3)
6 | TRT-15(5)
7 |17 @
8 |- 17 @
9 | W17 &
10 | O- 17 (@)
1M W17 @
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12 | O¥I- 17 (@) aifoffa
13 | WR-17@D) 3ff-yofta
14 | RT-17 (2) sifoffa
15 | RI- 17 3) 3iuifa
16 | ORI- 20 3fulfg
17 RE2006) T e
18 | WI-24(2) 3{f-offa
19 | IRT- 24 (6) ifuffa
20 | TRI- 24 (7) il
21 | TRI- 24 (8) 3yfoffg
22 |WRI- 25 fuffa

14.1. Sieefu ufdde= orafd 4/1974 9 3/1976
14.2. Sidhe(ur Ulcda $@fy 4/1976 A 3/1978
14.3. 3{h&0T Ufdag 3@fe 4/1978 I 3/1980 |
I P07 A F 3ihequr ufade- o1 51 ar Yt sidaror & ugd =181 fasan T ok
A€ 3T R B arifdr Brfare! 1 7E o |

15 Sicheur ufade Srafd 4/1980 ¥ 3/1982

| 1 [ IR-7Q) 3ifoffa

2 | IRT-9 1) 3fAofa

16 3ideu gfadeT 3afyy 4/1982 1 3/1983

1 |IR-3@ MIEbic]
2 |W-4 3ffuffa
3 |5 3ffuffa
4 |6 | sifulia
5 |WRT-7 g
6 |8 | aifoffa
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7 |WR-9

8 |- 10

9 |- 11

10 |- 12

11 | TR 13

12 | ORT- 14 (1)
13 | WRI- 14 (2)
14 | ]RI- 14 (3)
15 | WRI- 14 (4)
16 | TRI- 14 (6)
17 | OR1- 14 (7)
18 | IR 14 @
19 | O1- 14 @
20 | URT- 14 (8) (dh
21 [ - 14 9)
22 | IR 14 (10)
23 |WR1-15

24 | RI- 16

25 | WR1-17

26 |URI-18

27 | IRT-19 @ (2) 3)
28 | 91- 19 @
29 | TRL- 20

30 | TRT- 21

31 | WRT-22
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17 3 &0T ufddeT srafe 4/1983 A 3/1984

1 | -3 @@
2 |WRI-4

3 | W-5@

4 |- 5 @&

5 [R5 @& (1, 2)
6 W62 (@)

7 | RI-7 (139 6)
8 |W-9(,2)

9 |WI-10(1,2)
10 | TRI- 11

11 | WRI-12

12 |WRI-13 (@)

13 | W-13@h (1, 2)
14 | TR1- 14 (@)

15 | WX- 15 (T Y Uh)

16 | IRT-16 (1, 2, 3)

17 (W7 EE
18 | T¥I- 18 (4, &)
19 | WRT- 18 (W)
20 |HR1-19(1,2,3)
21 | WRI-23

22 | WRT- 24 (1) @ &, @)

23 | TRT-24 (2, 3, 4)

24 | TRT- 25 (@

25 |WRT-25 @ %)
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18 i &uT Ude orafd 25.02.1991 I 31.03.92

1 | &3 @)

2 |94 @) (5

3| R-4@®) (7) ©)
4 1WRT-70

5 | IRI-8 (1) (2)

6 | URI-9

7 |- 10

8 |- 11

9 |[TW-12(ME)
10 | RI- 13 (3)

11 | T_T- 15 (@)

12 |WR-15@) (1, 2)
13 | TRI- 15 (@) (6)
14 |R1-15 @) (93 13)
15 | ORI 18

16 | TRI- 19

17 | R1- 20

18 | U-22(1,2,3)
19 | W1 25

20 |RT-272,3)

19 3B &UT Uldde 3afe 4/1992 ¥ 3/1993

1 | ORI-3

2 |IRT-8@@, M
3 |9

4 | T-10
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20

21

5 | IRT- 11

6 | TRI-12 (1, 2)

7 | W1-13(1,2)

8 |WRI-14

9 |WR-15(1,3)
10 | TRT- 16 (@)

11 |- 16 @) (3,5,7)
12 | WRI-16 (@) (11)
13 | TRI-17 (19 4)
14 |TRT- 18

15 | WI-19 (@, |)
16 | IRT- 21

17 | &-2301,3)

18 | TRI-24 (1,2, 3, 4)

e ufcde wge Fewe =iF Rt (@)

1

- 1

- 3

- 4

R-5

2
3
4
5

WRT- 9

3idpeur ufcrae $rafey 4/1993 ¥ 3/1994

1

WRI- 3 (@)

WI- 8 (&)

W- 8 ()

| TRT- 8 ()

2
3
4
5

-9

75




6 |TRI-10
7 |- 11
8 | UNI-12
9 |URI-13
10 | TRI- 14
11 | IR 15 (@)
12 | IRI- 16 ()

13 | TT- 16 (@) (1,2.3,4,6)

14 |W-17(1,2,3)

15 | 99I- 18

16 | URT- 19

17 | WI- 20

18 |[U-21(2)
19 |WR1-23(2)
20 |WRT1-24(1,2)
21 | IR-25 (2, 3)

22 i yfaae erafdy 4/1994 1 3/1998

1 | &3 @)
2 I IRI-7 @)
3 | WR-7 @)
4 |WR1-7(m
5 | IRI-7 (@)
6 |WRI-8
7 |W-9

8 |10
9 | WI-11
10 | W-12(1)
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=

1 | IRT-12(2)

12 (I- 13

13| TRI- 14 (1)

14 | WRT-14 (2)

15 | IR 14 (3)
16 | IRT- 14.(5)

17 |01 14 (6)

18 | TRI- 14 (7)

19 | IR1- 14 (8)

20 | URI- 14 (9)

21 | ORT- 14 (10)
S22 |14 (11)

23 | W14 (12)

24 | TRI- 14 (13)

25 | %14 (14)

26 | URT- 14 (15)

27 | TRI1- 14 (16)

28 | WRI- 14 (17) (1)

29 | IRI-14 (17) (2)

30 | UI-14(18)

31 | WR-14(19) (1)

32 | RI- 14 (19) (2)

33 | IRT- 14 (20) (1) ()

34 | WRI-14 21

35 | IRT- 14 (22)

36 | ORI- 14 (23)

37 | URI- 14 (24)
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38 | ORI 14 (25)
39 | TRI- 14 (26)
40 | O%T- 14 (27)
41 | TRT- 14 (28)
42 | I_T- 14 (29)
43 | IRT- 14 30) (1, 2)
44 | TRT- 14 (31) |
45 | RI- 14 (32)
46 | IRT- 14 (33)
47 |WRI- 14 (35)
48 | TRI- 14 (37)
49 | TRI- 14 38)
50 | ORT- 14 (41)
51 | I_T- 16 (5)

52 | IRT- 17 @)
53 | IRI- 17 (@) (2)
54 | WRI- 17 @) (2)
55 | TRI- 17 @) (3)
56 | URI- 17 ()

57 |18

58 | IRT- 19 (1)

59 | TRI- 19 (2)

60 |[U-19(3) -
61 | T- 19 (4)

62 | URI- 20 (1)

63 | TRI- 20 (2)

64 | TRI- 20 (3)
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65 | TRI- 20 (4)
66 | ORI- 20 (5)
67 | TRI- 21

68 | URT-22 (1)
69 |WRT-22()
70 | TRT-22 (5) (1,2, 3, 4)
71 | WRI- 22 (6)
72 | WRI-22(7)
73 | W23

74 | T1- 24

75 [T 25

76 | WRI-26 (1) -
77 |- 26 (2)
78 | - 26 (3)
79 | TRT- 26 (4)
80 | URT- 26 (5)
81 | URI- 26 (6)
82 | WRI- 26 (7)

23 3{p T Ufdde-T 3iafd 4/1998 T 3/2001
' 1 RL3@)

2 | TI-5

- 6 (@)

WRI- 6 (@)

- 6 (%)

- 7 (@)

- 7 Ga)

| ~N|l oy | A

- 8 (P)
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9 | WRI-8(@) Hiulf
10 | :R1-8 @ 3ol
11 &R19 Sifyoffa
12 | 1=- 10 SN E Vi
13 |- 11 @) fuffa
14 | WT- 11 @) it
15 | IRI- 12 @) iR Foffa
16 |- 13 3ffyoffa
17 | IRT- 14 @) foffa
18 | TRI- 14 @) 3ifuffa
19 | RI- 14 @) Jfulfg
20 | OR1-14 @) (1) it
21 | TRI- 14 (@) (2) Sifuifa
22 |- 14 (&) KNSl
23 | W14 @) Q) faeffg
24 |- 14 @) (1) 3ifoffa
25 | IRI- 14 @) 3{uifa
26 |IRT-14 (@) sifoffa
27 |14 @ it
28 | WR-14 @) il
29 | WI- 15 (1) 3ifoifa
30 |Q-15() (1,2, 3,5,6,7) | ol
31 [ IR1-16 (2) Sl
32 |WRT-17 3ifuffa
33 R 18 (1) Sl
34 | RI-18 (2) 3{i-uffa
35 | TR1-18 3) 3ifita
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36 | URI- 19 (1)
37 | RI- 19 (2)
38 | TRIT- 20 (1)
39 | WRI- 20 (2)

24 3fp&ur Uidde 3rafd 4/2001 ¥ 3/2007

1 | WRI- 1

2 W12

3 | WRI-4(a)

4 | W4 (b)

5 |94 () () T (iv)
6 |WRI-4(c)(1,2)
7 |WN-a@ .
8 |RI-4(e)

9 |RI-4 ()

10 | IRI- 4 (g)

11 | URI- 4 (h)

12 |WRI-4)

13 | RT-4 ()

14 [ TR1-4 (k)

15 | TRT- 4 (1)

16 | WRT- 4 (m)

17 | WRI-4 (n)

18 | IRI-4 (o)

19 | TRT- 4 (p)

20 | IRT-4(q)

21 | IRI-4 (1)
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22 | WRI-5 (a) SIENin]
23 | &RI-5 (b) ‘&rﬁvﬂ%r
24 |TRT-5 (0 3foffa
25 | IRT- 5 (d) | il
26 | TRI- 5 (o) (i) i
27 | T)I- 5 (e) (i) 3ifuffa
28 | TRI- 5 (e) (iii) i
29 | WI-5(f) Sifuffa
30 | :RI-5(g) ifaoffa
31 | RI-5 (h) 3ffuifa
32 |IR-6 (a). MBI
33 | TRI- 6 (b) KNS TR
34 |WRI-6 () 3ot
35 | UN1- 6 (d) 3ifulta
36 | IRI-6 (e) 3ifuffa
37 | -6 SR
38 | WRI- 6 (g) IR
39 |- 6 (h) 3ifuffa
40 |16 () ol
41 | 9-6 () ffofl
42 | TRT- 6 (k) it
43 [ WR-6() e
44 | IRT- 6 (m) il
45 | TRI- 6 (n) 3ifulfa
46 |- 6 (0) sifolia
47 |- 6 (p) 3ffuffa
48 | IRT- 6 (q) iAol
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WI- 6 (R)

49 |IRT-6(n
50 | ORT- 6 (s)
51 | IRI- 6 (1)
52 | IRT- 6 (u)
53 | IRI- 6 (v)
54 | TRT- 6 (w)
55 | TR- 6 (x)
56 | BRI 6 (y)

57 | TR1-6(2)
58 | RT-6(A)
59 | URT-6(B)
60 | IRI-6 (O @) (@ (M
61 | IRI-6 (D)
62 |WRT-6(E)
63 | IRT-6(F)
64 | IRT-6(G)
65 | IRT- 6 (H)
66 | ORT- 6 (1)
67 |WRI-6()
68 |II-6(K)
69 | TRI- 6 (L)
70 | IRT- 6 (M)
71 | IR 6 (N)
72 | T&RI- 6 (O)
73 | W6 (P)
74 | WI-6(Q)
75
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WI- 6 (S)

76
77 IRT-6/(T)
78 | WRI-6 (U)
79 | IR-6(V)
80 | TRI- 6 (V) (@,T,TH)
81 | TRT- 6 (X)
82 | TRI- 6 (V)
83 | WRI-6 (2)
84 |RT-6(a-1)
85 | -6 (a-2)
86 | UI- 6 (b-1)
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